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Omslagsfoto: Guldparet Stefan Olsson och Peter Vikström. Foto Bildbyrån

Svenska Tennisförbundets ordinarie  
Förbundsmöte den 13 april 2013 i Stockholm

Föredragningslista
1.	 Mötets öppnande och fastställande av föredragningslista
2.	 Upprop och fastställande av röstlängd
3.	 Fråga om mötets behöriga utlysande
4.	 Val av ordförande för mötet
5.	 Val av sekreterare för mötet
6.	 Val av två personer att jämte ordföranden justera mötets protokoll samt två rösträknare
7.	 Genomgång av Verksamhets- och förvaltningsberättelsen för det  gångna verksamhets- och räkenskapsåret
8.	 Revisorernas berättelse
9.	 Fastställande av Resultaträkning och Balansräkning
10.	 Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen
11.	 Behandling av styrelsens förslag
12.	 Behandling av inkomna motioner
13.	 Fastställande av plan för Förbundets verksamhet på längre sikt
14.	 Fastställande av budget för 2013 och riktlinjer för 2014-års budget
15.	 Fastställande av avgift från föreningarna till Förbundet och till SDF för nästkommande verksamhetsår (2014)
16.	 Antagande av Förbundets officiella kungörelseorgan
17.	 Val på ett år av förbundsordförande tillika ordförande i förbundsstyrelsen
18.	 Val på två år av halva antalet styrelseledamöter. 	
	 Nuvarande ledamöter i tur för val: 
	 Kenneth Bergbom, Linda Jansson, Stefan Svensson	
19.	 Val på ett år av en revisor och en revisorssuppleant
20.	 Val av ombud till Riksidrottsmötet jämte erforderligt antal suppleanter
21.	 Val av ordförande och tre övriga ledamöter till valberedningen
22.	 Utmärkelser

Röstlängd
			   Antal	 Antal	 Antal	 Antal 
			   Klubbar	  Medlemmar 	 procent	 Mandat
Svensk Tennis NORR	 40	  4 086    	 3,844	 4
Svensk Tennis MITT	 65	  9 177    	 8,633	 6
Svensk Tennis VÄST	 67	  9 913    	 9,326	 6
Svensk Tennis STOCKHOLM	 61	  31 505    	 29,640	 10
Svensk Tennis ÖST	 54	  7 766    	 7,306	 6
Svensk Tennis  GÖTEBORG	 27	  9 870    	 9,285	 6
Svensk Tennis SYD	 148	  33 973    	 31,962	 10
			   462	  106 290    	 99,996	 48
	
				  
Förbundsmötet består av ombud för Förbundets specialdistriktsförbund (SDF)				  
Det rekommenderas att regionsstyrelserna fördelar hälften av sina mandat till klubbar i regionen.		
Ombud ska vara medlem av till Förbundet ansluten förening.					   
Varje ombud har en röst. SDF ska till förbundet insända  uppgift på utsedda ombud och ev. 		
suppleanter i så god tid att den är förbundet tillhanda senast två veckor före förbundsmötet.			 
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Styrelse – Råd/Kommittéer
Tiden från ordinarie förbundsmöte den 21 april 2012

Hedersordförande:
Peter Wallenberg
Hedersledamöter:
Hans Berg
Margareta Bönström
Jan Carlzon
Björn Waxegård
Bo Victor
Lars Ölander

STYRELSEN
Ordinarie ledamöter:
Ordförande Stefan Dahlbo, Djursholm
Vice ordf. Anders Rydberg, V Frölunda
Kenneth Bergbom, Sollentuna
Annette Hedberg, Örnsköldsvik
Rebecka Hjorth, Malmö
Linda Jansson, Stockholm
Stefan Svensson, Göteborg

Revisorer:
Tommy Mårtensson, Deloitte
Lars-Gunnar Nilsson, suppleant

Valberedning:
Ordförande, Lars Myhrman, Lidingö
Jonna Opitz, Malmö
Petra Tedroff, Göteborg
Lars Wilander, Skanör

ELIT/SPORT
Styrelsekoordinator: Stefan Svensson

Rullstolstenniskommittén:
Jan Hartman, Ordförande
Peter Fahlström
Toni Gustavsson
Sten Ljungar
Niclas Rodhborn

Veterankommittén:
Anna-Carin Månsson, Ordförande
Mats Eurenius
Bo Hemborg
Kenneth Johansson
Ann-Christine Medhammar

UTBILDNING/FORSKNING
Styrelsekoordinator: Kenneth Bergbom

Utbildningsrådet:
Carl-Axel Hageskog, Ordförande
Christian Bergström
Anders Björklund
Peter Carlsson
Eva Hjörne
Linda Jansson
Johan Plate
Per Renström
Christer Sjöö

Medicinska rådet:
Per Renström, Ordförande
Eva Blomstrand
Anna Frohm
Richard Frobell
Fredrik Johansson
Marika Lagerström 
Måns Nilsson
Tönu Saartok

TÄVLING
Styrelsekoordinator: Kenneth Bergbom

Tävlingsrådet:
Åke Magnusson, Ordförande
Ulf Pettersson
Martin Stigh
Anders Wennberg
Hans Persson, adj.
Bernd Priemer, adj.

Serieutskottet:
Hans Persson, Ordförande
Bert Chyssler
Kjell Hermansson
Nils Idström
Lage Nilsson

Domar- och tävlingsledarutskottet:
Bernd Priemer, Ordförande
Johan Carlsson

Disciplinärenden:
Göran Sandström
Kurt Magnusson
Lena Sandin
Tryggve Svensson

SUPPORT
Medaljkommittén:
Morgan Andersson, Ordförande
Gunilla Falck

Tekniska rådet:
Robert Roos

KANSLI  2012
Administration 
Generalsekreterare: Ulf Dahlström
GS Assistent: Lena Dahlkild Berggren
Ekonomiansvarig: Michael Rudin
Marknadsansvarig: Martin Gerge 
Nilsson (t o m augusti)
Utvecklingskonsulent: Lovisa  
Svensson (fr o m november)
	
Elit / Sport
Sportchef: Johan Sjögren
Davis Cup kapten: Thomas Enqvist
Fed Cup kapten: Maria Strandlund 
Tomsvik
Förbundstränare 15+: Henrik Holm
Förbundstränare U14: Johan 
Hedsberg 
Fystränare: Fredrik Johansson
RIG Båstad: Christian Bergström, 
Jörgen Windahl, Pontus Bergevi

Utbildning/Forskning
Ansvarig: Henrik Ekersund (t o m 
april), Niklas Fjeldstad (fr o m maj)

Tävling
Ansvarig: Henrik Odervall	
Assistent: Tove Kjeller
Funktionärer: Johan Carlsson
Serie/Licens: Tenbis AB

Information/Media
Peter Bengtsson
Johanna Jonsson

Officiellt Organ:
www.tennis.se
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Utmärkelser
SvTF Förtjänstmärke med Bronskrans
Jonas Belfrage, Danderyds TK
Lars Sonesson, Svedala TK

SvTF Förtjänstmärke
Jonas Belfrage, Danderyds TK
Odd Swarting, SALK
Annette Hedberg, Öviks TK
Birgitta Edholm, Öviks TK
Mikael Stig, SALK

Medaljkommitténs ledamöter representerar förbundet 
vid vissa regioners och klubbars jubileumshögtider och 
uppvaktar med gåvor. Under året har utmärkelser delats 
ut enligt ovanstående förteckning.
	 Vi vill sända en uppmaning till  klubbar och SDF att 
uppmärksamma sina trotjänare med en utmärkelse.
	 Förtjänstmärket tilldelas person som varit verksam 
inom svensk tennisorganisation under minst 10 år och 
gjort betydelsefulla insatser som bidragit till tennisspor-
tens framgång och utveckling och som tidigare erhållit 
SDF’s eller DF motsvarande utmärkelse.
	 Förtjänstmärke med Bronskrans  tilldelas person som 
tidigare erhållit Förtjänstmärket och som varit verksam 
inom svensk tennisorganisation under en lång följd av år 
och gjort synnerligen betydelsefulla insatser som bidragit 
till tennissportens framgång och utveckling. 
	 För båda utmärkelserna gäller att personen fortfarande 
ska vara aktiv inom tennissporten. 
	 Bestämmelser och ansökningshandlingar finns att 
hämta på hemsidan www.tennis.se.
	 Silverplaketten, som är Svenska Tennisförbundets 
högsta utmärkelse, tilldelas person som under en lång 
följd av år medverkat till en utveckling av tennissporten av 
extraordinär betydelse.
	 Beslut om tilldelning fattas av Årsmötet på förslag från 
Styrelsen.

Bästa klubb i SM 2012
Marcus Wallenbergs vandringspris till Bästa klubb i SM 
tilldelas Båstad/Göta TS

Slutställning för de bästa klubbarna:
1. Båstad/Göta TS	 7,5 p
2. GLTK	 6,5 p
3. Fair Play TK	 5,0 p
3. KLTK	 5,0 p
5. Lidköpings TK	 4,5 p

Peter Wallenbergs Sportsmanship Award
Rebecca Peterson tilldelades ett stipendium instiftat av 
SvTF och IC som gåva till PW’s 80-årsdag.
	 Utmärkelsen ska gå till en junior som genom sitt 
uppförande på och utanför banan, utgör ett föredöme för 
svensk juniortennis.

Mackes Trofé
Mackes Trofé utdelas till klubb som varit särskilt fram-
gångsrik i sitt ungdomsarbete.
	 SALK tilldelas trofén för år 2012.

Stefan Edbergs Stipendium 2012
F14	 Sandra Örtevall, SALK
P14	 Mikael Ymer, SALK
F16	 Jacqueline Cabaj  Awad, TK Hobby
P16	 Elias Ymer, SALK

Gunnar Rylanders Hederspris 2012
Priset tilldelades Daniel Brodén, KarlskronaTK, med 
motiveringen:  ”Daniel har utan prestige och med 
ödmjukhet skapat en levande klubb för ung som gammal, 
elit som bredd. Han är en entusiastisk ledare och förebild 
som ägnar mycket tid åt klubbens ungdomar såväl på som 
utanför banan och tar sin sociala uppgift i klubben på 
stort allvar, men samtidigt med glimten i ögat. Daniel har 
direkt bidragit till att Karlskrona TK har fått fram några 
av Sveriges bästa juniorer de senaste åren.”
	 Prischecken om 50.000 kronor tillfaller pristagarens 
tennisklubb som stöd för klubbens ungdomsverksamhet.

Rebecca Peterson omgiven av Kenneth Bergbom, SvTF och  
Mikael Tillström, IC. Foto: Peter Bengtsson
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Sofia Arvidssons fina spel bidrog till segern 
i uppflyttningsmatchen i Fed Cup mot 

Storbritannien i Borås. Foto: Bildbyrån
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Styrelsens  
berättelse

När Riksidrottsförbundet 

anordnade 100-årsjubileum 

för Solskensolympiaden 1912 

fanns svensk tennis på plats 

på Stockholms Stadion. 

Tennis var en av ursprungs-

sporterna i Olympiska Spelen 

och under firandet bjöds 

det på maskeradtennis, 

prova på- och uppvisnings-

spel, bland annat av våra 

OS-medaljörer Simon Aspelin 

och Anders Järryd. 

Svenska Tennisförbundet firade 
hundra år redan 2006, och det är 
med glädje som vi kan konstatera 
att det är en i dag pigg hundrasex-
åring.
	 Det är mer aktivitet än på 
många år runt om i tennissveriges 
500 klubbar. Det har troligen aldrig funnits så många 
anställda inom svensk tennis som i dag och det är kö till 
många tennisskolor, inte minst i storstadsområdena. IF 
SO Tour samlar fler deltagare än någonsin och under året 
spelades ca 45 000 matcher. SEB Next Generation-lägren 
utvecklas vidare och under 2012 genomfördes totalt 85 
läger runt om i Sverige. 
	 Den regionalisering som genomfördes för några år 
sedan har inneburit ett helt nytt sätt att arbeta. Vi kan nu 
konstatera att detta på många sätt också bidrar både till 
att aktivitetsnivån runt om i Sverige har höjts markant, 
såväl som när det gäller kvaliteten på aktiviteterna. 
	 De första stegen i vår nya tränarutbildning, Tennisens 
Plattform, TGU 1 och TGU 2, lanserades under året 
och ett stort antal kurser har arrangerats i olika delar av 
Sverige. Det är med glädje vi följer detta arbete som vi 
tror är en av nycklarna till vår framtida utveckling. Bättre 
utbildade tränare gör att vi kan ta hand om de barn som 
börjar med tennis på ett bättre sätt och se till att tennis 
blir deras sport i framtiden.
	 Ett återkommande tema i vårt arbete är att sträva efter 
”Världsklass i vardagen”. För att fortsätta utvecklas som 
ett av Sveriges största idrottsförbund måste vi fokusera 
på att stimulera våra tränare att bli bättre och bättre, inte 
bara med utbildning utan även med fortbildningsinsatser 
som den tränarkonferens som hölls på Bosön i oktober. 
	 Det olympiska året 2012 gav också Svensk Tennis flera 
positiva resultat i tennisvärlden. Under Paralympics fick 

vi uppleva en svensk guldmedalj i herrdubbel. Fed Cup-
laget tog sig tillbaka till eliten och måste räknas som ett av 
Sveriges bästa landslag på damsidan. Längre ner i åldrarna 
kan vi nu skörda framgångarna av flera års medvetna sats-
ningar. Juniorernas internationella resultat var bättre än 
på många år. 
	 På hemmaplan är det internationella tävlingsutbudet 
något att vara stolt över med 31 internationella tävlings-
veckor under 2012. På utbildningssidan är kursverk-
samheten igång på alla plan. Organisatoriskt är Svenska 
Tennisförbundet också på god väg mot att få en röd tråd i 
verksamheten och ekonomin är i balans. Regionerna fort-
sätter att utvecklas positivt och vi arbetar bredare inom 
svensk tennis.

Ekonomi
SvTF har under året fortsatt sitt arbete med fokus på kost-
nadskontroll. Liksom föregående år har ett bra resultat 
uppnåtts i detta arbete, samtidigt som flera framåtriktade 
satsningar och initiativ har genomförts. Intäkterna uppgår 
till 31 424 tkr och är något lägre än föregående år (31 712 
tkr). De två mest markanta skillnaderna mot föregående 
år är att SF-stödet och andra bidrag ökat med 2 200 tkr 
samtidigt som sponsorintäkterna minskat med 1 568 tkr. 
Kostnaderna har totalt uppgått till 31 861 tkr (30 622 
tkr). Kostnadsökningen beror på största del på att RIG 
Båstad för hela året ingick i förbundets verksamhet samt 

Foto: Peter Bengtsson
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dubbla kostnader för Generalsekreterare under delar av 
året. Detta har resulterat i att årets resultat minskade till 
-212 tkr (1 349 tkr).

Organisation
Under hösten togs ett nytt grepp om landslagsverksam-
heten. Fredrik Rosengren och Lars-Anders Wahlgren 
anställdes som förbundskaptener för herr- respektive dam-
sidan. Deras uppdrag är betydligt bredare än deras före-
gångares. Förbundskaptenerna skall följa ett större antal 
spelare på närmare håll och ge det stöd och den support 
som behövs för att lyckas internationellt. Tillsammans 
med övriga landslagstränare på juniorsidan får vi nu en 
tydligare linje i verksamheten och ett bättre stöd till de 
spelare som lämnar junioråldern. 
Under året ersattes också Henrik Källén som generalse-
kreterare av Ulf Dahlström. På utbildningssidan tillsat-
tes Niklas Fjeldstad och ny konsulent med ansvar för 
Idrottslyftet och IdrottOnline är Lovisa Svensson.

Styrelsen
Styrelsen har under året haft åtta protokollförda sam-
manträden. Vid sidan av dessa har styrelsen haft ett 
antal telefonmöten och kontakter av informell karaktär. 
Styrelserepresentanter och GS har medverkat vid RF:s och 
SOK:s årsmöten samt representerat vid olika internatio-
nella och nationella möten och tävlingar.

Vi blickar framåt
Vi har många stora utmaningar inför framtiden och 
utvecklingen av organisationen fortsätter så att vi kan ta 
oss an dem på bästa sätt. Vi har som mål att fortsätta att 
utveckla det internationella tävlingsutbudet på hemmap-
lan och efter en utvärdering under 2013 kommer vi lägga 
en plan för en sådan vidareutveckling. Målsättningen är 
givetvis också att behålla det starka nationella program-
met med drygt 500 tävlingar samt utbilda fler funktionä-
rer och domare inom tävlingsområdet. Fokus läggs också 
på att fler och fler tränare tar sig an den nya tränarutbild-
ningen, med målsättningen att höja kunskapen i klub-
barna och leva upp till mottot ”världsklass i vardagen”. 
Svenska Tennisförbundets målsättning och förhoppning 
är att alla som är involverade i svensk tennis ska fortsätta 
arbeta tillsammans i en anda av samarbete och framtids-
tro.

Tack
Det hade inte varit möjligt att genomföra förbundets 
omfattande verksamhet utan ett väl fungerande förbunds-
kansli. De anställda har visat ett stort engagemang och en 
stor arbetsvilja. Styrelsen vill därför rikta ett särskilt tack till 
personalen för deras insatser under det gångna året. 
Det är också angeläget att tacka alla ideella ledare och 
anställda i klubbar och regioner. Otaliga är de timmar som 
läggs ned i klubbar och regioner i syfte att utveckla vår sport 
och de barn, ungdomar och vuxna som väljer att utöva den.

Mikael Mattsson, GIH, höll i ett praktiskt pass  
i Bosöns friidrottshall under tränarkonferensen.  

I bakgrunden antecknar Roger Stenquist, utbild-
ningsansvarig i Region Öst. Foto: Richard Koria
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Sport

Fed Cup i Eilat, Israel 1-4 februari, 
Europe/Africa Group I
Återigen kvalificerade sig vårt svenska damlandslag till en 
play-off match till World Group II efter följande segrar:
Sverige-Ungern	 2-1
Sverige-Grekland	 2-1
Sverige-Bosnien/Herzegovina	 3-0
Sverige-Polen	 2-1	

I sista matchen mot Polen inledde Sofia Arvidsson mot 
topp 100 spelaren Urszula Radwanska. Sofia, som tidigare 
under veckan hade visat på mycket bra form på Eilats 
hardcourtbanor, vann mycket övertygande öppningsmat-
chen med 6-1, 6-2. Därefter var det dags för Sverigeettan 
Johanna Larsson att spela mot världssexan och den 
mycket formstarka Agnieszka Radwanska. Trots bra start 
och bra spel av Johanna så visade det sig att polskan helt 
enkelt var för bra.  
	 I den avgörande dubbeln mot systrarna Radwanska 
som skulle avgöra om Sverige skulle gå vidare så fick 
Sofia och Johanna en pangstart. Från början visade våra 
damer på en otrolig pondus där det under större delen av 
matchen inte var någon tvekan om vilket par som hade 
den största viljan och bästa nerverna på plats. Sverige vann 
dubbeln med 6-4, 6-3.  
	 Ett stort grattis till hela laget, bestående av Johanna 
Larsson, Sofia Arvidsson, Ellen Allgurin och Hilda 
Melander, samt alla ledare under ledning av kapten Maria 
Strandlund Tomsvik. Åter visade Sveriges damlandslag 
prov på en otrolig lagmoral och grym vilja! 

Fed Cup mot Storbritannien, 
Borås 21-22 april, kval till 
World Group II
Nästan tre månader senare, nu inför en 
hemmapublik på 2000 personer, fick vi 
se samma lag som i Israel vinna med 4-1 
mot ett starkt Storbritannien. Därmed 
var Sverige återigen klart för World 
Group II  2013. Senast Sverige var bland 
världens 16 bästa nationer var 2011 efter 
segern mot Kina i Helsingborg 2010.   
	 Under ledning av kapten Maria 
Strandlund Tomsvik har laget med spe-
larna Sofia Arvidsson, Johanna Larsson, 
Ellen Allgurin och Hilda Melander under 
årets samtliga fem landskamper visat en 
fantastisk lagmoral, fighting spirit samt 
mycket bra tennis där alla i laget verkli-
gen arbetat efter mottot en för alla, alla 
för en. Genom segern mot Storbritannien 

får vi nu möjlighet att fokusera på två landskamper under 
2013. Med en bra individuell tävlingsplanering, förbere-
dande landslagsläger och chans till hemmamatcher har 
vårt damlandslag bra chanser till avancemang upp till 
World Group I och världens 8 bästa nationer. Det kräver 
vinst i två landskamper. En tuff målsättning men defini-
tivt en realistisk målsättning. 

Davis Cup mot Serbien, Nis, 10-12 
februari, första omgången World Group
Efter en dryg veckas förberedelser i Danderyds fina ten-
nishall reste DC-laget ned till Serbien, som välkomnade 
laget med den strängaste kyla landet upplevt på över 100 
år. Efter över 4 timmars transport i snökaos kom laget 
till slut fram till Nis, Serbiens tredje största stad. Inför 
fullsatta läktare, bra tennis, fick Sverige stryk med 4-1. 
Laget bestod av Michael Ryderstedt, Filip Prpic, Johan 
Brunström, Robert Lindstedt och reserv Carl Bergman. I 
öppningsmatchen fick debutanten Filip Prpic stryk mot 
världsnian Tipsarevic i en relativt tät och spelmässigt bra 
match med 6-3, 6-3, 6-4. Därefter var det dags för Michael 
Ryderstedt att gå upp mot tidigare topp 10 spelaren 
Troicki som vann i fyra set med 6-4, 6-3, 5-7, 6-3. Inför 
andra dagens dubbel var det vinna eller försvinna som 
gällde för Sverige. Efter mer än 4,5 timme vann dåvarande 
världsnian Robert Lindstedt tillsammans med debutanten 
Johan Brunström med 3-6, 6-3, 7-6, 6-7, 10-8 i en mycket 
sevärd match som innehöll det mesta. En stor eloge till 
Robert och Johan som visade stor vilja och prov på fantas-
tisk dubbel mot världssexan Zimonjic och Tipsarevic. Det 
var Robbans fjärde raka dubbelvinst i DC-sammanhang. 
Precis som när vi mötte Serbien på hemmaplan 2011 

Glädje i Fed Cup-laget efter avancemanget i Israel. Foto Peter Bengtsson
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levde matchen sista speldagen och nu var det dags för 
båda lagens ettor att möta varandra. Michael Ryderstedt 
började nu mycket lugnare än under fredagens match. 
Trots chanser i andra och tredje set malde Tipsarevic ned 
Michael med säkra returer och stadigt baslinjespel och 
segersiffrorna för serben blev till slut 6-2, 7-6, 7-5. 

Davis Cup i Bryssel, Belgien 14-16 sept, 
nedflyttningsmatch från World Group
Det blev en klar förlust i Davis Cup på bortaplan där 
Andreas Vinciguerra gjorde comeback och Markus 
Eriksson gjorde debut för Sverige mot ett stabilt men 
långt ifrån starkt Belgien. Förlusten skrevs till klara 0-5 
vilket innebär att vårt herrlandslag nästa år kommer att 
spela i Davis Cups Europe/Africa grupp I. Tack till samt-
liga spelares insatser och till samtliga ledare med kapten 
Thomas Enqvist vid rodret.
	 Resultatet mot Belgien visar tydligt på var Sverige 
befinner sig på herrsidan anno 2012. För att vi skall göra 
oss gällande i Davis Cups finrum skall Sverige ha 3-4 
spelare i topp 100 i singel och dubbel. Att Sverige sedan 
semifinalen i 2007 har hållit sig kvar i World Group med 
en kvartsfinal 2011 har framför allt berott på att Sverige 
har haft en topp 10 spelare och duktiga dubbelspelare.  

Damer
Sverige har under året haft två spelare bland världens 
100 bästa i singel. Sveriges främsta spelare under året 
var Sofia Arvidsson som slutade året som nr 41 i världen 
vilket är hennes hittills främsta årsrankingplacering i 
karriären. Sofia tog under året sin andra titel i karriären 
vilket återigen skedde i Memphis där Sofia också vann 
2006. I årets final vann Sofia mot Marina Erakovic med 
6-3, 6-4. Sofia spelade samtliga Grand Slams där det som 

bäst blev en andra omgång i Australienska Mästerskapen 
och i US Open. Sofia kvalificerade sig som enda svenska 
till OS i London där ryskan Vera Zvonareva vann med 
7-6, 6-4. Det blev också spel i mixedklassen tillsammans 
med Robert Lindstedt. Paret föll i första omgången mot 
italienarna Roberta Vinci/Daniele Bracciali med 8-10 i 
skiljetiebreak.
	 Johanna Larsson slutade året som nr 73 vilket innebar 
att hon slutade i topp 100 för tredje året i rad. Johanna 
spelade samtliga Grand Slams där det dock blev förlust i 
första omgången i respektive tävling. Främsta resultatet på 
WTA Touren kom på hemmaplan i Swedish Open där 
Johanna gick till semifinal. I Biellas USD 100.000 tävling 
i Italien blev det seger för Johanna efter att ha vunnit mot 
tre topp  100-spelare. 

Herrar
Främste spelaren på ATP Touren under 2012 var dub-
belspelaren Robert Lindstedt. Robert slutade året som nr 
8 i världen efter att som bäst varit uppe på en femte plats 
i augusti månad. Tillsammans med sin partner rumänen 
Horia Tecau slutade paret som det fjärde bästa paret. För 
tredje året i rad gick paret till final i Wimbledon där det 
tyvärr blev förlust i femte avgörande set mot Marray/
Nielsen. 
	 Årets största titel kom i augusti i Cincinnatis ATP 
Masters 1000. I Madrid blev det final och i Toronto blev 
det en semifinalplats. I våra svenska tävlingar blev det en 
seger i Swedish Open medan det blev final i Stockholm i 
par med 2013 års partner serben Nenad Zimonjic. Robert 
kvalificerade sig till OS i London tillsammans med lands-
lagskamraten Johan Brunström. Tillsammans vann paret 
mot serberna Djokovic/Troicki, men föll i andra omgång-
en mot kroaterna Cilic/Dodig med 3-6, 2-6.
	 Patrik Rosenholm blev årets främste singelspelare på 
ATP Touren. Efter att 2010 haft en ranking på under 
1500 så har 24-årige Patrik avancerat till en ranking som 
nr 362. Patriks främsta resultat kom i Stockholm Open, 
där han vann mot 2011 års slutsegrare Gael Monfils i tre 
set. I andra omgången blev Mikhail Youzhny för svår.  
Patrik vann under året två titlar på futuresnivå.

Juniorer
Sammanfattningsvis var 2012 ett mycket bra år för svensk 
juniortennis. Bland annat gick Sverige till slutspel i lag-
EM för både flickor och pojkar under 18 under sommaren 
vilket också pojkarna under 16 gjorde med en fjärdeplats 
som resultat. Det innebar att laget bestående av Philip 
Möbius, Elias Ymer och Daniel Windahl samt kapten 
Christian Bergström kvalificerade sig till Junior Davis 
Cup i Barcelona där det blev en femteplats för Sverige 
efter segrar mot Ryssland, Korea, Kina och Egypten. Vid 
individuella EM för 14-åringar i Pilsen, Tjeckien blev 
det guld till Sverige genom Mikael Ymer. Vid EM för 
16-åringar i Moskva, Ryssland tog Elias Ymer brons i 
singel och guld i dubbelklassen tillsammans med Daniel 
Windahl. 
	 Vid EM för 18-åringar i Klosters, Schweiz gick Rebecca 
Peterson till kvartsfinal efter att tidigare under sommaren 
varit i omgången före kvartsfinal i Roland Garros. Elias 
Ymer var framme i kvartsfinal i Italienska mästerskapen 
och i slutet av året gick Elias Ymer till final i Orange Bowl 
som efter Grand Slam tävlingarna för juniorer räknas till 
kanske den främsta tävling för juniorer. Mikael Ymer 

P16-laget hade ett bra år i Junior-EM. Christian Bergström tog Philip 
Möbius, Elias Ymer och Daniel Windahl vidare från JEM och blev 

femma i Junior Davis Cup (Lag-VM). Individuellt tog Ymer/Windahl 
guld i dubbel i JEM och Ymer knep bronset i singel. Foto Peter Bengtsson
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Mikael Ymer blev utsedd till  
”årets spelare” i 14-årsklassen  

av Tennis Europe och vann  
individuella 14-års EM som  

förste svensk sedan 1989.  
Foto Peter Bengtsson

gjorde också en mycket bra prestation när han gick 
till semifinal i Orange Bowls 14 års klass. Elias slutade 
året som i topp 10 på ITF:s världsranking och hans 
lillebror Mikael blev Tennis Europes ”Junior player of 
the year” för 14 åringar. Ellen Allgurin var som bäst 
rankad som nr 14 under året. 
	 Helt klart många fina resultat och lägger vi dessut-
om till att våra 14-årspojkar var i final tidigare under 
året vid lag-EM inomhus så finns det många tecken 
på att våra ungdomar är på gång. Även om det är för 
tidigt att tala om ett trendbrott så kan vi nog alla enas 
om att årets juniorresultat är ett steg i rätt riktning. 
Totalt hade vi ca 40 juniorer som under året deltog 
i juniorlandslagets verksamhet i samband med NM, 
EM och VM. 

Ekonomiskt individuellt stöd
Under 2012 erbjöd förbundet stöd till spelare oav-
sett ålder, som kontinuerligt spelat WTA/ATP/ITF 
tävlingar i singel för seniorer. Stödet var ämnat att 
täcka utgifter i samband med tävlingsspel enligt följande 
fördelning:
Topp 300	 100.000 kr
Topp 400	 90.000 kr
Topp 500	 80.000 kr
Topp 600	 70.000 kr
Följande seniorer fick individuellt stöd: Sofia Arvidsson, 
Johanna Larsson, Hilda Melander, Sandra Roma, Patrik 
Rosenholm, Christian Lindell, Michael Ryderstedt. 

SEB Next Generation
Next Generation är en av Sveriges största ungdoms-
satsningar någonsin och riktar sig till flickor och pojkar 
i åldrarna 10-15 år. Satsningen syftar till att fylla glappet 
mellan klubbarna och förbundet centralt. På regional 
nivå över hela landet skall pengarna användas till att via 
träningsläger inventera, uppmärksamma och stödja unga 
tennistalanger med mer och bättre träning utöver den 
klubbträning som junioren redan har. En grundmall för 
arrangemangen och innehåll för lägren har tagits fram som 
vägledning. Dock har regionerna olika förutsättningar 
vilket gör att genomförandet kan se olika ut. Projektet har 
mottagits mycket positivt ute i landet. Totalt har drygt 90 
läger genomförts av våra sju regioner vilket är en ökning 
från 2011. Ett stort tack till samtliga regioner och tränare.

SEB Next Generation Nationella läger 
Under våren och hösten arrangerades läger för landets 10 
främsta flickor och pojkar 14 år och yngre under ledning 
av juniorlandslagstränaren Johan Hedsberg och tränare 
från våra regioner. Syftet med lägren var att erbjuda 
spelarna bra sparring med mängdträning på och utanför 
banan.

Fysisk träning
I samarbete med SOK har arbetet med Fysprofilen vida-
reutvecklats. Fysprofilen består av ett testbatteri, en trä-
ningsmetodik och en strategi i syfte att skapa bästa möj-
liga förutsättningar för spelarna. Testverksamheten har 
genomförts i samarbete med respektive region. I samband 
med testerna har varje region har haft möjlighet att delta-
ga med en ansvarig fystränare för att själva kunna utbilda 
tränare och genomföra tester i regionerna. Individuell 

uppföljning har således kunnat genomföras i spelarnas 
hemmaklubbar. Efter testerna får varje spelare ett indi-
viduellt träningsprogram. Ansvarig för ovan nämnda 
aktiviteter under 2012 var Fredrik Johansson.

Tennis Europe Coaches Conference
35:e upplagan av Tennis Europes Tränarkonferens 
genomfördes den 24-28 oktober i Tali Tennis Centre 
i Helsingfors, Finland. Fokus på årets konferens var 
ämnen som ” Teaching methodology”, ”Conditioning 
for tennis” och “Developing advanced juniors”. 
Konferensen, som riktar sig mot de nationella förbun-
dens ansvariga inom utbildning och sport, samlade 
representanter från 35 av Tennis Europes 49 medlems-
länder. Genom att Sverige hade två föredragshållare på 
plats, Fredrik Johansson (”Testing in conditioning”) 
samt Johan Sjögren (”Common denominators of for-
mer Swedish top players”) kunde förbundet delta med 
fyra landslagstränare: Christian Bergström, Pontus 
Bergevi, Johan Hedsberg och Jonas Svensson.  

SOK och RF
Tack till SOK och RF för ett bra och fruktbart samar-
bete under verksamhetsåret 2012 i samband med alla 
aktiviteter inom ramarna för landslagsstödet och det 
riktade stödet.

Stort tack till duktiga medarbetare
Ett stort tack till Fed Cup kapten Maria Strandlund 
Tomsvik, Davis Cup kapten Thomas Enqvist, Davis 
Cup tränare Magnus Larsson och juniorlandslagsträ-
naren och Fed Cup tränaren Johan Hedsberg för era 
insatser under åren med våra olika landslag och för ert 
stora hjärta och engagemang för svensk tennis. 
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Rullstolstennis
Vilket fantastiskt år för Svensk rullstolstennis! Guldet i 
Paralympics överskuggar allt annat. År 2008 efter silvret 
i dubbel och silvret i quadsingel skrev vi att årets fram-
gångar kommer att bli “tuffa” att uppnå och teoretiskt sett 
kommer det inte att kunna upprepas förrän 2012.
	 Det teoretiska blev verklighet genom Stefan Olsson 
och Peter Vikströms guld vid Paralympics i London. Den 
bragden har gett svensk rullstolstennis den uppmärksam-
het som vi så väl förtjänar! Stefans och Peters insatser har 
verkligen uppmärksammats i media, genom nomineringen 
till Jerringpriset och årets lag vid Idrottsgalan den 14 
januari 2013. På hemmaplan i Dalarna och Falun samt 
Norrbotten och Piteå har gratulanterna stått på kö för att 
visa grabbarna sin uppskattning med gåvor och lovord. 
Förbundet visade sin uppskattning genom att i samband 
med If Stockholm Open överlämna en gåva till vardera 
spelare.
	 Året inleddes med ett för oss negativt beslut, som 
innebar att vi inte fick något wildcard för vårt quadlag till 
lag-VM i Korea, trots överklagan. Resultatmässigt blev 
det en fjärdeplats för vårt herrlag som bestod av Stefan 
Olsson, Peter Vikström och Niclas Rodhborn med Toni 
Gustavsson som kapten.
	 Vårt arbete med att få fler damer att spela rullstols-
tennis har inte givit resultat. De tre damer som vi fick 
med förra året har tyvärr slutat på grund av skador eller 
bristande intresse. Men vi jobbar vidare och hoppas att 
årets framgångar skall locka nya spelare inte minst damer. 
Negativt, förutom att vi inte fick wildcard till Lag-VM, 
var också att vi fått ställa in tre planerade tävlingar på 
grund av för få deltagare eller att vi inte hittat arrangörer.
	 Under året har två nya klubbar, Visby TK och 
Rönninge TK fått bidrag från Idrottslyftets projekt 
” Öppna portarna för rullstolstennis i din klubb”. 
Rullstolstennis spelas nu i 19 klubbar i landet. Stefan 
Olsson, Peter Vikström, Anders Hård och Marcus 
Jonsson har under året erhållit riktat stöd.

Paralympics
Efter fyra års förberedelser var det dags för fyra svenska 
spelare och två ledare att åka till Paralympics 29 augusti 
till 9 september. Efter silvret i dubbel och silvret i quads-
ingel från Paralympics i Peking 2008 var förväntningarna 
stora på Stefan, Peter, Anders och Marcus. Stefan vann 
två matcher i singel medan Peter fick stryk i sin första 
match. Anders gjorde en mycket bra första match då han 
besegrade 4:e seedade Andy Lapthorne för att sedan få 
stryk i nästa omgång. Marcus fick en mycket tuff lottning 
lika som dubbellaget fick och förlorade i första omgången. 
Men sedan kom glädjeämnet i herrdubbeln där Stefan/
Peter först besegrade ett par från USA, ett par från 
Spanien, ett par från Holland för att sedan i semifinalen 
möta segrarna från Paralympics 2008 i Peking, laget som 
besegrade oss i semifinalen. Med siffrorna 6-1, 7-6(6) vann 
vi den ”moraliska finalen”. I finalen besegrade grabbarna 
ett franskt lag med siffrorna 6-1, 6-2. 

World Team Cup
Lag-VM avgjordes den 21-27 maj i Seoul, Korea. Sverige 
deltog med ett herrlag bestående till tre fjärdedelar av 
förra årets bronslag nämligen Stefan Olsson, Falu TK, 
Peter Vikström, Piteå TK och Niclas Rodhborn, Solna TK. 

Som förbundskapten och tränare deltog Toni Gustavsson, 
Falu TK. För att vara så väl förberedda som möjligt 
spelade laget en turnering i Japan veckan före tävlingens 
början. För första gången på sju år hade vi inget quadlag 
med beroende på att Sverige kom på sjunde plats 2011 
och därmed inte var direktkvalificerat att deltaga. Laget 
som var seedat fyra startade med vinster över Belgien och 
Österrike och hade sedan att möta Holland i semifinalen. 
Det blev förlust med 2-1 då både Stefan och Peter förlora-
de sina singelmatcher. Bronsmatchen mot Japan förlorade 
vi med 2-1 där Peter vann sin singel, Stefan förlorade sin 
singel och tyvärr förlorade vi även den avgörande dubbeln.

Masters
Vid årets singelmasters den 7-11 november i Belgien 
deltog Stefan Olsson och Anders Hård. I herrklassen 
deltar de 8 högst rankade spelarna och i quad topp 4. 
Anders fick ett wild card till tävlingen då han hade plats 
5 på rankingen och en av topp 4 uteblev. Stefan vann två 
matcher i gruppspelet och gick därmed till semifinal där 
han förlorade mot Shingo Kunieda, Japan som sedan vann 
finalen.  I match om 3-4 plats förlorade Stefan och blev 
därmed fyra. Anders vann en match i gruppspelet vilket 
inte räckte för att nå final. I match om 3-4 plats vann 
Anders och blev därmed 3:a. Dubbelmasters avgjordes 
den 14-18 november i Holland. Svenska deltagare var 
Stefan Olsson, Anders Hård och Marcus Jonsson. Här är 
det topp 4 på rankingen som gäller i alla klasser. Stefan 
spelade i par med Michael Jeremiasz, Frankrike. Vinst i två 
matcher i gruppspelet gav en semifinalplats. Förlust i semi 
men vinst mot ett franskt par gav en 3:e plats till Stefan 
och hans partner. Anders och Marcus vann två matcher i 
gruppspelet, men gick ändå inte till final på grund av ett 
tappat game för mycket i sista matchen. I match om 3-4 
plats segrade vårt svenska par och resultatet blev alltså två 
3:de placeringar för våra grabbar.

Internationell ranking
Den internationella rankingen för våra spelare har under 
året inte förändrats speciellt mycket. Stefan Olsson, Falu 
TK 6 (7) i singel och 7 (10) i dubbel. Peter Vikström 26 
(24) och 12 (24) Niclas Rodhborn 81 (136) och 46(51) 
Dan Wallin, Ullevi TK 116(61) och 84(79) Anders Hård 
behåller sin position 5(7) och 9(7) Marcus Jonsson 20(39) 
och 12(48) Christer Jansson 38 i singel Petter Edström, 
Solna TK 44 och 46. Sverige har i dagsläget ingen dam på 
den internationella rankinglistan.

Nordiska Mästerskapen
Den 2-4 november genomfördes Invacare Nordic 
Championship i Farum, Danmark. Sverige deltog med nio
spelare. Dan Wallin blev Nordisk Mästare i herrsingel och 
dubbelmästare i par med Tomas Nygren. Även 
damsingeln vanns av Sverige genom Anna Alenäs som 
även vann dubbeln i par med Malene Olesen, Danmark. 
Från Finland deltog två spelare som hälsade oss välkomna 
till NM i Helsingfors, Finland 2013.

Nationella tävlingar
Tävlingen Promobilia SALK Wheels spelades den 6-8 
januari i samband med SEAT SALK Open, världens 
största juniortävling. 14 spelare deltog och segrade gjorde 



11

Foto: Dag Jönsson

Förutom att han har tränat Stefan Olson från nybörjar-
stadiet till att bli en världsstjärna har han bidragit till att 
vårt juniorlag med Alexander Hansson och Stefan Olsson 
tog svensk rullstolstennis första guldmedalj i Sopot, Polen 
2003. Han har coachat herrlaget till brons 2007 (Sverige, 
Bromma), guld 2008, brons 2009, guld 2010, brons 2011, 
silvren vid Paralympics i Peking för att sedan få avsluta 
med guld i Paralympics är en idrottssaga att minnas. 
Niclas Rodhborn (tidigare Larsson), som varit med sedan 
starten av svensk rullstolstennis, avslutar nu sin internatio-
nella tenniskarriär. Som bäst var Niclas rankad 11 i singel 
2002 och han innehar världsrekordet i att delta i WTC 
(lag-VM) med sina 22 starter. Vi tackar Niclas för vad han 
gjort i samband med sitt internationella tävlande och är 
mycket tacksamma att vi får behålla honom i det framtida 
administrativa arbetet. 
	 Stort tack till SALK, våra sponsorer Invacare, Panthera 
och Promobilia för era bidrag!
	 Ett stort tack till de ledamöter som nu lämnar kommit-
tén Peter Fahlström, Sten Ljungar och Toni Gustavsson.
Även vår landslagtränare för quadspelarna Jens Nilsson 
lämnar sitt uppdrag. Alla har ni starkt bidragit till att 
svensk rullstolstennis har nått den höga nivå som vi nu har.

Verksamhetsplan:	
Långsiktiga mål (3 - 5 år):
Medalj i samtliga World Team Cup för herrlaget.
Minst sjätteplats i samtliga World Team Cup för quadlaget.
4 medaljer i Paralympics 2016.
Damlag till World Team Cup.

Kortsiktiga mål (2013-2014):
Medalj i World Team Cup i Antalya, Turkiet för herrlaget.
Minst sjätteplats i World Team Cup i Antalya, Turkiet 
för quadlaget.
Minst 6 nya spelare varav 3 damer.
 

Dan Wallin, Ullevi TK som i finalen besegrade Joakim 
Larsson, Solna TK. Sekondklassen vanns av Marcus 
Jonsson, Solna TK och opendubbel av Mathias Åström 
Umeå TK/Dan Wallin, Ullevi TK. Övriga tävlingar har 
varit STYRON Wheels som arrangerades under Svenska 
Handikappspelen i Norrköping den 20-22 april. Där 
segrade Joakim Larsson över Niclas Rodhborn båda 
Solna TK. Joakim vann även dubbeln i par med Christer 
Jansson, Solna TK. Panthera Midnigt Sun Trophy och 
Tunaspelen fick ställas in på grund av för få deltagare. 	
Vid juniortävlingen Scandic Swania Cup i Trollhättan 
spelades en klass i rullstolstennis. Segrade gjorde Anders 
Jansson, Trollhättans TK som finalslog Arvid Andersson, 
Visby TK. I dubbeln segrade Arvid Andersson/Anders 
Jansson. I tävlingen deltog även två danska spelare. Falu 
TK arrangerade för första, men absolut inte sista gången 
SM den 7-9 december. Tyvärr var det alldeles för få delta-
gare för att vara ett SM och det var in i det sista tveksamt 
om vi skulle kunna genomföra tävlingen på grund av det 
oväder som rådde. Ingen quad-klass spelades på grund 
av att endast en spelare var anmäld. Svensk mästare blev 
hemmasonen Stefan Olsson som i finalen besegrade Dan 
Wallin, Ullevi TK och därmed försvarade mästertiteln. 
Dan tog revanch genom att vinna dubbeln i par med 
Mathias Åström, Umeå TK och genom sin vinst försva-
rade de mästartiteln från 2011.

Träningsläger
Lägren i mars och augusti som är för alla rullstolstennis-
spelare, från elit till nybörjare, samlade som vanligt ett 
20-tal deltagare. Lägren arrangerades den 16-18 mars i 
Solna och 10-12 augusti i SALK, Bromma. Vid lägret 
i SALK deltog alla våra fyra paralympiska spelare för-
stärkt med Daniella di Toro, Australien som även hon 
skulle delta i London. Av de övriga sju breddlägren Solna 
13-15 januari, Norrköping 31 mars-1april, Malmö 4-6 
maj, Lysekil 25-29 juni, Eskilstuna 21-23 september, 
Trollhättan 16-18 november och Piteå 23-25 november 
samlade lägret i Lysekil flest deltagare. 

Avslutning
Vi vill rikta ett speciellt tack till vår förbundskapten Toni 
Gustavsson, Falun som under sin tid i förbundet har
gjort en fantastisk resa på det internationella planet. 
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Nordiska mästerskapen
De 34:e Nordiska veteranlagmästerskapen (NM) arrang-
erades i år av Sverige och spelades i SEB Salkhallen, 
Bromma, den 2- 4 november. Sverige vann fem av de sju 
klasserna och blev därmed det klart bästa landet i turne-
ringen. Här det segrande svenska laget i D50.
 

 
Nationellt
Svenska veteranmästerskapen inomhus spelades i Göteborg 
med GLTK som arrangör. Svenska veteranmästerskapen 
utomhus avgjordes som vanligt i Båstad med Båstad TS 
som arrangör. Deltagarantalet var stort och arrangemangen 
förstklassiga i båda fallen.
	 Svenska lagmästare inomhus blev i D40 SALK, i D50 
SALK, i D60 Lidingö TK, i H35 Enebybergs IF, 
i H45 Karlskrona TK, i H55 Helsingborgs TK, i H65 
Hammarö TK och i H75 Mälarhöjdens IK.
	 Svenska lagmästare utomhus blev i D40 Lidingö TK,  
i D50 SALK, i H35 Brottkärrs TF, i H45 Upsala Stud IF, 
i H55 GLTK, i H65 Söndrums TK och i H75 Älta TK.

Årets Tennisveteran
Sveriges Tennisveteraner har utsett Gunilla Berg, SALK 
till årets tennisveteran 2012.

Veterantennis

Världsmästerskapen
Veteran-VM för yngre veteraner var förlagt till San Diego, 
USA i januari med deltagande av sju svenska lag. Årets 
bästa svenska VM-lag blev H50-laget med Jan Gunnarsson 
Växjö TS, Ronnie Båthman Örebro TK, Mikael Knutas 
Järfälla TS och Urban Geiwald Olofströms TK, som 
placerade sig som nr 6 av 22 deltagande lag. I mitten av 
september spelades årets Veteran-VM för äldre veteraner i 
Kroatien med deltagande av åtta svenska lag. Bästa lag där 
blev D65-laget med Ann Bengtsander Falkenbergs TK, 
Margareta Meldahl KLTK, Lotta Borg Lidingö TK och 
Ann-Christine Medhammar Lidingö TK, som placerade 
sig som nr 10 av 21 lag. 
	 I de individuella mästerskapen gick Mats Eurenius 
Stockholms TK till 16-delsfinal i HS55. Sven Pewe Båstad 
TS gick till kvartsfinal i HS80 och till semifinal i HD80. 
Pehr Svenshammar Sundbybergs TK gick till kvartsfinal i 
HS85 och blev silvermedaljör i HD85.

Europamästerskapen
Vid Veteran-EM inomhus i Seefeld i Österrike i januari 
blev Jörgen Åberg europamästare i HS40 och silverme-
daljör i HD40, Kenneth Johansson/Christer Lundberg 
bronsmedaljörer i HD45, Per-Anders Lindeborg silver-
medaljör och Christer Lundberg bronsmedaljör i HS50, 
Anders Almqvist bronsmedaljör i HD50, Christer 
Gardell bronsmedaljör i MD50, Lennart Bergqvist/Bo 
Mårtensson silvermedaljörer och Mats Eurenius/Jan 
Rydegran bronsmedaljörer i HD55, Kristina Stig silverme-
daljör i DD55, Sven Andrén silvermedaljör och Kristina 
Stig/Robert Stig bronsmedaljörer i MD55. Sven Pewe 
blev silvermedaljör i HS80, Bo Hemborg bronsmedaljör i 
HS80 och Åke Eriksson bronsmedaljör i HD80.
	 Vid öppna Veteran-EM utomhus i Pörtschach i juni 
blev Sven Pewe silvermedaljör i HS80.
	 Vid slutna Veteran-EM utomhus i Sofia, Bulgarien i 
juli blev Sven Pewe europamästare i HS80, Bo Hemborg 
silvermedaljör i samma klass och Bror Stenberg bronsme-
daljör i samma klass.

Övrigt internationellt
Vid de internationella polska mästerskapen i Sopot, Polen 
blev Mats Halvarsson mästare i HS60 och i HD60 med 
Björn Forsén, Rolf Westman mästare i HS70, i HD70 
med Witold Bajera och i MD60 med A-C Medhammar. 
Peter Bengtsson blev mästare i HD 45 och Per-Erik 
Johanson i HD55. A-C Medhammar blev utöver mästare 
i MD60 mästare i DS 65 och i DD60.

Från vänster Vladimira Andersson, Gunilla Berg  
och Anna-Carin Månsson
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Efter flera års utvecklingsarbete har vi under året som gått 
kommit igång med kursverksamhet på bred front i vårt 
nya utbildningsprogram. 

Pilotkurser
Region Syd genomförde de första Tennisens Plattform-
kurserna under våren i Malmö, Karlskrona och Lund. 
Kursledare på premiärkursen i Malmö var Janne 
Immonen, Fair Play och David Gustafsson, Höllviken. 
Region Stockholm var först ut med TGU 1 i SALK-hallen 
under våren. Den första TGU 2-kursen genomfördes i 
Karlstad av Region Väst i samarbete med SvTF, med kurs-
helger i november 2012 samt januari 2013.

Regional samverkan
Under året har samarbetet mellan Svenska Tennisförbundet 
och regionerna utökats. En utbildningskonferens med 
företrädare för samtliga regioner genomfördes på Bosön 
14-15 juni, vilket följdes upp med en träff om teknik- och 
metodikfrågor i Båstad där Region Syd stod som värd.

Utbildningsrådet
Utbildningsrådet, som fyllt en viktig funktion under 
uppbyggnadsarbetet av det nya utbildningsprogrammet, 
upplöstes under året. Vi tackar ledamöterna för deras 
insatser för svensk tennis utveckling. Utbildningsrådet 
ersätts av en arbetsgrupp bestående av utbildningsansvarig 
från respektive region.
	 Arbetsgruppen bestod under 2012 av Richard Koria, 
Norr, Mattias Pennonen, Mitt, Håkan Arfwedson, 
Stockholm, Roger Stenquist, Öst, Jonas Ackerot, Väst, 
Martin Stigh, Göteborg samt Ola Mårtensson, Syd.

Medicinska rådet 
Svenska Tennisförbundets medicinska råd sammanträdde i 
samband med Stockholm Open och har under året haft en 
livlig aktivitet och diskussion på elektronisk väg. En viktig 
fråga under året har varit skador inom ungdomsidrotten. 
Medicinska rådet är enigt om att behovet av allsidig grund-
träning för barn och ungdomar måste mötas på ett bättre 
sätt inom varje idrott i framtiden.
	 Flera av rådets ledamöter är också aktiva i internatio-
nella sammanhang. 

Högskolesamverkan
Vårt samarbete med Linnéuniversitetet, Malmö högskola, 
Svenska Friidrottsförbundet, Svenska Innebandyförbundet 
och Svenska Simförbundet fortsätter. En andra årskull bör-
jade under hösten 2012 sina studier på Linnéuniversitetet 
och Malmö högskola.
	 Nytt för i år är att det grenspecifika innehållet har 
stärkts. Ernst Larsson har engagerats som lärare för det 
tennisspecifika i undervisningen. Det idrottsgemensamma 
innehållet är uppdelat i träningslära (fysiologi, anatomi, 
biomekanik) och tränarskap (pedagogik och psykologi).

Högskolevalidering
I samarbete med Linnéuniversitetet och Svenska 
Friidrottsförbundet har nu yrkesverksamma tränare erbju-
dits möjlighet att genomgå en validering av sin kompetens 
gentemot innehållet i högskolans kurser Idrottstränare 1-2 
(motsvarande 1-15 respektive 16-45 HP). Examinationer 
har genomförts i Växjö vid två tillfällen under året. Totalt 
har 17 tennistränare tagit högskolepoäng så här långt. 
Projektet fortsätter under 2013.

Tränarkonferens
Ett mer komprimerat och intensivt format föranledde
namnbytet på det tidigare tränarsymposiet.
Tränarkonferensen genomfördes på Bosön i samband 
med Stockholm Open och samlade ca 120 deltagare.  
	      Konferensen avslutades med en bejublad föreläs-
ning av Stefan Edberg. Övriga föreläsare var Susanne 
Wiklund Björk, Svenska Orienteringsförbundet, 
Johan Fallby, Svenska Fotbollförbundet, Johan 
Hedsberg, SvTF, Henrik Holm, SvTF, Johan 
Thorselius, Hellas TK, Mats Mejdevi, Team 
Danmark, samt Mikael Mattsson, GIH. Därtill höll 
trion Magnus Ennerberg, Srdan Mladenovic och 
Johan Porsborn ett uppskattat föredrag om sin  
studieresa till Frankrike.

Utbildning

Stefan Edberg föreläste på tränarkonferensen.
Foto: Richie Koria
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Premiärvinnarna i SEB 
Next Generation Cup.

Kristoffer Grankvist,  
Daniel Asper och Linus Ask  
från Vallda TK tog högskole- 
poäng i den första valideringen  
på Linnéuniversitetet. 
Foto: Bo Ek.

Riksidrottsförbundets elittränarutbildning
Elittränarutbildningen 2011-2012 avslutades i november. 
Kursdeltagare från tennisen var Kristian Persson, Ullevi 
TK samt Niklas Fjeldstad, Olofströms TK.

Idrottsgymnasier
Undervisning i ämnet specialidrott bedrivs vid elva 
skolor, fördelat på två riksidrottsgymnasier (RIG) samt 
nio nationellt godkända idrottsutbildningar (NIU). 
Riksidrottsgymnasier: Akademi Båstad Gymnasium och 
De la Gardiegymnasiet i Lidköping. Nationellt godkänd 
idrottsutbildning: Malmö Idrottsgymnasium, ProCivitas i  
Växjö, Katrinelundsgymnasiet i Göteborg, JB-gymnasiet i 
Eskilstuna, Stockholms Idrottsgymnasium, Mörby gymna-
sium i Danderyd, Celsiusskolan i Uppsala, Hagströmska 
gymnasiet i Falun samt Dragonskolan i Umeå.

Play & Stay 
Satsningen Play & Stay handlar om att introducera ten-
nisen på ett lättsamt och lekfullt sätt. Genom anpassad 

utrustning och modern pedagogik ska man redan från det 
första träningstillfället kunna serva, spela och räkna. Ett av 
målen med Play & Stay är att göra steget från nybörjarten-
nis till tävlingstennis lättare att ta. 
	 Utbildningsinsatser har genomförts i många klubbar 
och i samtliga regionsförbund. Via Idrottslyftet har klub-
barna också kunnat söka bidrag för implementeringen av 
Play & Stay.
	 I Stockholms- och Göteborgsregionerna har stora och 
framgångsrika insatser på området genomförts, för att 
göra tennisen mer tillgänglig och attraktiv.

Tack 
Henrik Ekersund lämnade under året posten som utbild-
ningsansvarig för uppdrag inom Indiens tennisförbund. 
Ett stort tack till Henrik som har lett ett viktigt men svårt 
utvecklingsarbete under flera år. Tack också till våra regio-
ner och deras utbildningsrepresentanter för positivt och 
givande samarbete under året.
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Tävling
Tävlingsblockets löpande service gentemot arrangörsklub-
bar, regioner och spelare har via kansliet, Tenbis och ten-
nis.se varit omfattande.
	 Drygt 500 sanktionerade tävlingar arrangeras varje år 
på klubb-, region- och förbundsnivå.  
	 Antalet licensierade spelare uppgick 2012 till totalt 
10658 (betalande 8130) varav 5480 juniorer och 5178 
seniorer. Den kvinnliga andelen av tävlingsspelarna upp-
gick till knappt 24 %. Det totala antalet matcher i sanktio-
nerade tävlingar uppgick till drygt 75000. 

Internationella tävlingar
Det internationella tävlingsprogrammet på hemmaplan 
har glädjande nog fortsatt att växa. Totalt genomfördes 31 
internationella tävlingsveckor under 2012.
	 På toppen lyste de två ATP-tävlingarna i Sverige, if 
Stockholm Open och Skistar Swedish Open Båstad till-
sammans med WTA-tävlingen Sony Swedish Open på 
Båstad tennisstadion.
	 I Fed Cup genomfördes ett lyckat Play-off i Borås mot 
Storbritannien där de svenska tjejerna tog steget upp i 
World Group II efter en imponerande seger med 4-1 mot 
de starka brittiskorna. 
	 I Rising Star Tour, samlingsnamnet på de interna-
tionella seniortävlingarna, ingick 2012 sju ITF Men’s 
Futures och åtta ITF Women’s Circuit. På juniorsidan 
arrangerades sex ITF Junior 18 och sju Tennis Europe 12-16. 
	 JEM-kvalet för pojkar 14 genomfördes i Karlskrona. 
Karlskrona TK arrangerande också den enda svenska ITF 
Veterantävlingen på hemmaplan.

Nationella tävlingar
I det omfattande nationella tävlingsprogrammet har 
Elitserien och div. 1 inomhus, Svenska SommarTouren 
utomhus och VinterTouren inomhus samt Nike Junior 
Tour, stått i fokus.

Elitserien och div.1
Elitserien och div.1 i sin tjugoandra upplaga genomfördes 
på herrsidan med fortsatt poolspelsupplägg och slutspel 
av Elitdivisionen. Svenska Mästare på herrsidan blev 
Fair Play TK efter att på hemmaplan ha finalbesegrat 
Lidköpings TK. På damsidan återtog Helsingborgs TK 
mästerskapet efter att ha finalbesegrat Fair Play TK.
SommarTouren och VinterTouren
Sommar- och VinterTouren framstår allt mer som ett 
ytterst viktigt tävlingsutbud för elitspelarna som vill tävla 
på hemmaplan. I år ingick 50 tävlingar i touren och den 
totala sammanlagda prissumman var drygt 1 miljon kronor.
	 Segrare i SommarTouren Masters 2012, sedvanligt 
förtjänstfullt arrangerat av Tabergsdalens TK, blev Isak 
Arvidsson Båstad TS som detroniserade Pablo Figueroa, 
Fair Play TK efter en final som avgjordes i skiljesetets tie-
break. På damsidan tog Cornelia Lister, TK Saab revansch 
för finalförlusten året innan och besegrade Jacqueline 
Cabaj Awad, TK Hobby i finalen. 
  	 I VinterTouren segrade Pablo Figueroa, Fair Play TK 
och Marija Milutinovic, KLTK.  
SM-tävlingar
Inomhus stod Växjö TS som arrangör för JSM18/USM21 
och GLTK traditionsenligt för 12-, 14- och 16-årsklasserna.
	 Förtjänstfulla arrangörer av JSM utomhus var för 12- 
och 16-årsklasserna Båstad och för 14- och 18-årsklasserna 
Skummeslövs TK. 
	 Veteran-SM genomfördes inomhus på GLTK och 
utomhus i Båstad. Dubbel SM spelades i Växjö och 
Rullstolstennis SM i Falun.
Nike Junior Tour
Touren, som 2012 omfattade totalt nio juniortävlingar 
i landet, avslutades med ett slutspel i helt nybyggda SEB 
USIF Arena i oktober. Slutspelet präglades av täta och 
intensiva matcher.
	 Mikael Ymer, SALK, Sandra Örtevall, SALK, Erik 
Grevelius, Lidingö TK och Josefin Opitz, Malmö-Bellevue 
TK heter segrarna i årets Nike Junior Tour Masters som 
avgjordes i Uppsala. Vinnarna fick nu representera Sverige 
vid Internationella Nike Junior Tour Masters i Florida.

SEB Next Generation Cup
2012 blev året då Kalle Anka Cup bytte namn till SEB 
Next Generation Cup, detta som ett led i det utökade 
samarbetet med vår huvudsponsor. I år spelades den 44:e 
upplagan av den landsomfattande tävlingen som brukar 
locka till sig runt 8000 barn och ungdomar att delta i 
någon form av aktivitet. Den arrangeras både i klubbar, 
regioner och som Sverigefinal. Till Sverigefinalen, som 
spelades v 26 på Drivan i Båstad, kvalificerade sig 96 spe-
lare från våra sju regioner. Den traditionsfyllda tävlingen 
bjöd på strålande sol ända fram till de sista finalseten. 
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	  Årsslutsranking 2012
		  Herrar			   Damer	
	 1	 Robin Söderling	 KLTK	 1	 Sofia Arvidsson	 Helsingborgs TK
	 2	 Patrik Rosenholm	 KLTK	 2	 Johanna Larsson	 Helsingborgs TK
	 3	 Michael Ryderstedt	 KLTK	 3	 Hilda Melander	 KLTK
	 4	 Christian Lindell	 Lidköpings TK	 4	 Sandra Roma	 Fair Play TK
	 5	 Patrik Brydolf 	 SALK	 5	 Beatrice Cedermark	 SALK
	 6	 Markus Eriksson	 Ullevi TK	 6	 Matilda Hamlin	 Ullevi TK
	 7	 Robin Olin	 Helsingborgs TK	 7	 Evelina Virtanen	 Helsingborgs TK
	 8	 Milos Sekulic	 SALK	 8	 Paulina Milosavljevic	 KLTK
	 8	 Lucas Renard	 Mälarhöjdens IK	 9	 Aleksandra Trifunovic	 Ullevi TK
	 10	 Isak Arvidsson	 Båstad/Göta TS	 10	 Valeria Osadchenko	 GLTK
	 11	 Jesper Brunström	 Ullevi TK	 11	 Anette Munozova	 Näsbyparks TK
	 12	 Ervin Eleskovic	 Fair Play TK	 12	 Louise Brunskog	 Helsingborgs TK
	 13	 Pablo Figueroa	 Fair Play TK	 13	 Cornelia Lister	 Fair Play TK
	 14	 Viktor Stjern	 GLTK	 14	 Ellen Allgurin	 Värnamo TK
	 15	 Kalle Averfalk	 Fair Play TK	 15	 Anna Berta 	 Upsala TK
	 16	 Fred Simonsson	 KLTK	 16	 Rebecca Peterson	 Järfälla TS
	 17	 Filip Bergevi	 Fair Play TK	 17	 Rebecca Poikajärvi	 KLTK
	 18	 Igor Tubic	 SALK	 18	 Anna Marie Velica	 Upsala TK
	 19	 Daniel Berta	 Upsala TK	 19	 Diana Eriksson	 Fair Play TK
	 19	 Carl Bergman	 Helsingborgs TK	 20	 Jacqueline Cabaj Awad	 SALK

	 Förväntansfulla deltagare, ledare och föräldrar hade en 
Båstadvecka full med tennis och roliga kvällsaktiviteter. 

Pirres Pokal 
Pirres Pokal är lagtävlingen för pojkar 14 år där temat 
är ”Drömmen om Davis Cup”. Efter ett mycket väl 
genomfört gruppspel, signerat Växjö TS, blev det final 
under Stockholm Open. Där blev det en klar seger för 
Stockholms lag mot Tennis Syd. Stockholm vann samtliga 
singlar i raka set på lördagen. Söndagens dubblar delades 
broderligt mellan lagen vilket gjorde att slutresultatet blev 
5-1 i Stockholms favör.

Regionstävling F12 (fd Investor Cup)
Motsvarigheten till pojkarnas Pirres Pokal är 
Regiontävlingen för flickor 12.   Varje region bildar ett lag 
med 6 tjejer som representerar regionen i Sveriges egna 
mini ”Fed Cup”. Regionspelet genomfördes i år i kung-
liga huvudstaden i Enskede Rackethall. Därifrån tog sig 
Tennis Syd och Tennis Stockholm till finalen som avgjor-
des under Stockholm Ladies i Näsbypark. Här tog Tennis 
Syd revansch för nederlaget i Pirres Pokal och vann klart 
med 5-1.

Serieutskottet
För 63:e året i rad arrangerades 2012 seriespel inomhus. 
1949 började Svenska Tennisförbundet arrangera serier 
inomhus för herrar för de klubbar som då förfogade över 
inomhushallar.  
	 Totalt anmäldes 431 lag i utomhusserierna och 811 
lag i inomhusserierna. Samtliga klasser, utomhus, avslutas 
med slutspel mellan segrarna i division 1. 
	 Vi ser en uppåtgående trend i framförallt region- och 
veteranserierna. 

Funktionärsutbildningar 
Arbetet med nya utbildningar för tävlingsfunktionärer har 
intensifierats under 2012. Johan Carlsson har förtjänst-
fullt arbetat halvtid med att få allt på plats. 
	 Arbetet med översyn av Tävlingshandboken har slut-
förts. Den publiceras i början av 2013.
	 Arbetet med centralt tillsatta funktionärer har varit 
inriktat på de internationella tävlingarna, Fed Cup samt 
Elitserien.

Tävlingsfunktionärer 
Internationellt legitimerade funktionärer under 2012 var:
Henrik Bergman (White Badge Chief Umpire, referee)
Johan Carlsson (Silver Badge Referee, White Badge Chief 
Umpire, Referee)
Louise Engzell (Gold Badge Chair Umpire)
Stefan Fransson (Gold badge Referee)
Joakim Gauffin (White Badge Chair Umpire)
Lars Graff (Gold Badge Chair Umpire, Referee)
Daniel Jankovic (White Badge Chair Umpire)
Thomas Karlberg (Gold Badge Referee)
Mohamed Layhani (Gold Badge Chair Umpire)
Pascal Lehmbeck Malmquist (White badge Chair 
Umpire, Chief Umpire, Referee)
Bernd Priemer (White Badge Chair Umpire, Referee)
Niklas Trosell (White Badge Chief Umpire)
Anders Wennberg (Gold Badge Referee)

Förutom ovannämnda fanns 9 elittävlingsledare, 18  
elitdomare , 81 förbundstävlingsledare och 66 förbunds-
domare.
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Marknad

Vi har med glädje kunnat konstatera att i stort har före-
tagens intresse för sponsring av svensk tennis ökat, vilket 
märks inte minst i klubbaktiviteter och tävlingar. 
	 Den 9 juni inbjöd Riksidrottsförbundet till en jubi-
leumsdag för att fira att ”Solskensolympiaden” fyllde 
100 år. Eftersom tennis var en av ursprungssporterna på 
det Olympiska programmet fick vi chans att visa upp oss 
på Stockholms Stadion. En bana lades ut på innerplan 
där man under dagen kunde provspela. På kvällen bjöds 
på uppvisningsspel av duktiga rullstolsspelare och från 
OS-medaljörerna Simon Aspelin och Anders Järryd 
som också intervjuades på storbild. Det bjöds också på 
Maskeradtennis i tidstypiska kläder. Totalt sett fick ten-
nisen bra uppmärksamhet under jubiléet. 

SEB – Tennisens bank
Vi envisas med att fortsatt kalla SEB för tennisens bank, 
och det av ganska så självklara skäl. SEB har varit med i 
tennisen under en mycket lång tid, och banken har varit 
mer närvarande än kanske någonsin under de senaste åren 
genom i första hand satsningen på ungdomsprojektet SEB 
Next Generation. Därför är SEB tennisens bank. Det hop-
pas vi att klubbarna och regionerna också känner.

SEB Next Generation
Ännu ett år har gått och succén med SEB Next 
Generation fortsätter. För fjärde året i rad genomfördes ca 
90 läger runt om i landet. Uppskattningen av SEB Next 
Generation från klubb och region kan inte underskattas. 

Svensk tennis har här tillsam-
mans med SEB gått från idé 
till verklighet och skapat ett 
projekt som mycket väl kan 
ligga som grund för framtida 
svenska tennisframgångar. SEB 
Next Generation ger möjlighet 
för fler ungdomar att känna 
sig uppskattade, och därmed 
ökar vi också möjligheten att 
fler spelare stannar kvar inom 
tennisen och fortsätter sin sats-
ning. Och det är precis detta 
som SEB Next Generation 
handlar om. 

SEB Next Generation 
Cup
Efter att ha varit huvudspon-
sor för Kalle Anka Cup sedan 
2008, tog SEB nu nästa steg 
genom att bli titelsponsor för 
tävlingen. Tävlingen är liksom 

tidigare landsomfattande och arrangeras både i klub-
barna och regionerna och som Sverigefinal. SEB Next 
Generation Cup hänger väl ihop med projektet SEB Next 
Generation vars deltagare till stor del även deltar i SEB 
Next Generation Cup. 

COWI – Landslagsponsor
COWI förlängde sitt sponsoravtal och har under året 
varit teamsponsor både till vårt Davis Cup-lag och vårt 
Fed Cup-lag. 
	 COWI gick även in och finansierade ett pilotprojekt 
med syfte att stötta framtidens landslag, våra U21-pojkar,  
på vägen mot Davis Cup. Vi fick därigenom möjlighet 
att ge extra hjälp till spelarna genom att ha en tränare 
med vid vissa internationella tävlingar samt att kunna ha 
gemensamma träningsläger både internationellt och på 
hemmaplan. 
	 COWI AB är ett av Sveriges ledande teknikkonsultfö-
retag och finns med över 800 anställda representerade på 
15 kontor i Sverige.
	 De tillhandahåller kvalificerade ingenjörstjänster till 
privata och offentliga aktörer inom industri och infra-
struktur samt byggnad och fastighet både inom och utom 
landets gränser.

Eurosport – Tennisens TV-kanal
Eurosport sänder 1200 timmar tennis per år, och har så 
gjort de senaste åren. Eurosport är därmed en naturlig 
mediepartner till Svenska Tennisförbundet. Vårt samar-



18
bete inleddes 2009 och fortsatte även 2012. Kortfattat 
innebär samarbetet att SvTF och Eurosport utbyter 
marknads- och kommunikationsmöjligheter genom sina 
respektive kanaler. 

Volkswagen – Billeverantör till hela  
tennissverige
Svenska Tennisförbundet firade 2012 sju år med 
Volkswagen. Volkswagen är med andra ord en trogen 
partner till Svenska Tennisförbundet. Detta är mycket 
glädjande för svensk tennis. Det innebär nämligen att 
vi kan fortsätta med själva kärnan i samarbetet, d.v.s. ett 
mycket förmånligt erbjudande till främst landets tränare. 
Under 2012 såldes 38 bilar genom detta erbjudande. 
Eftersom vår sponsorstrategi idag mycket handlar om att 
skapa möjligheter för klubbarna och dess medlemmar är vi 
särskilt glada för vårt samarbete med Volkswagen och den 
möjlighet som ges därigenom.

Officiella leverantörer
Vi tackar vår IT-leverantör VMI för ytterligare ett år med 
helhetslösningen och fin support.
	 VMI är ett konsultföretag med inrikting på driftstjäns-
ter både lokalt och via internet.
	 Vi tackar också Lotto för flera års samarbete som offi-
ciell klädleverantör. Alla våra landslag har under flera år 
burit Lotto landslagsoverall. 
	 Tretorn och Wilson är fortsatt Tennisförbundets två 
officiella bolleverantörer.

Antal registrerade medlemmar i landskap/region 2003–2012				  
	 			   2003	 2004	 2005	 2006	 2007	 2008	 2009	 2010	 2011	 2012
Svensk Tennis Norr											         
Hälsingland		  760	 671	 595	 652	 731	 661	 625	 679	 779	 746
Jämtl./Härjedalen		  280	 289	 265	 272	 308	 314	 371	 450	 448	 456
Medelpad		  678	 648	 598	 600	 572	 480	 429	 539	 549	 574
Norrbotten		  1617	 1518	 1477	 1376	 1422	 1206	 1189	 1111	 1039	 1111
Västerbotten		  1035	 1008	 831	 744	 693	 755	 654	 661	 667	 510
Ångermanland		  634	 568	 536	 493	 560	 585	 579	 631	 656	 689
									         4001	 3847	 4071	 4138	 4086
Svensk Tennis Mitt											         
Dalarna		  1918	 1896	 1718	 1774	 1936	 2035	 2061	 1987	 2022	 1866
Gästrikland		  1307	 1070	 1178	 1300	 1326	 1354	 1164	 1120	 1072	 998
Uppland		  5229	 5263	 5708	 5358	 5149	 5750	 5241	 5197	 4842	 5043
Västmanland		  1569	 1517	 1536	 1378	 1330	 1411	 1439	 1365	 1276	 1270
									         10550	 9905	 9669	 9212	 9177
Svensk Tennis Väst										        
Bohuslän-Dalsland		  1984	 1944	 2017	 2008	 1895	 1874	 1864	 1605	 1514	 1408
Värmland		  2706	 2511	 2568	 2434	 2313	 2092	 1976	 1793	 1745	 1667
Västergötland		  8405	 8280	 8302	 8346	 8465	 7999	 7891	 7915	 7375	 6838
									         11965	 11731	 11313	 10634	 9913
Svensk Tennis Stockholm										        
Stockholm	 	 27897	 27453	 27988	 28232	 29074	 29117	 30015	 30319	 31114	 31505
											         
Svensk Tennis Öst										        
Gotland		  500	 509	 494	 495	 509	 419	 419	 349	 444	 472
Närke		  1391	 1415	 1284	 1580	 1462	 1416	 1460	 1409	 1410	 1357
Sörmland		  2753	 2598	 2551	 2515	 2702	 2951	 2866	 2413	 2306	 2528
Östergötland		  3577	 3612	 3545	 3523	 3812	 3973	 3866	 3746	 3717	 3409
									         8759	 8611	 7917	 7877	 7766
Svensk Tennis Göteborg										       
Göteborg		  8877	 8945	 9216	 9055	 9395	 8949	 8997	 9744	 9831	 9870
											         
Svensk Tennis Syd										        
Blekinge		  1418	 1384	 1361	 1253	 1424	 1427	 1422	 1432	 1554	 1535
Halland		  4240	 3842	 3704	 4067	 4105	 4076	 4021	 3841	 3794	 3775
Skåne		  14890	 14813	 15239	 14943	 15942	 16324	 16822	 17549	 18884	 19856
Småland		  9396	 9862	 10066	 9832	 9512	 8950	 8750	 8831	 8731	 8807
									         30777	 31015	 31653	 32963	 33973
	
Totalt antal medl.		  103061	 101616	 102777	 102230	 104637	 104118	 104121	 104686	 105769	 106290
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Styrelsen för Svenska Tennisförbundet, SvTF, får härmed 
avge årsredovisning för Svenska Tennisförbundet avse-
ende räkenskapsåret 2012.

Information om verksamheten
SvTF ska verka för att svensk tennis på alla nivåer bedri-
ver verksamhet så att den utvecklar människor positivt 
såväl fysiskt som socialt och kulturellt. Svensk tennis är 
framgångsrik, i en spännande och krävande tävlingsidrott. 
En idrott för hela livet, hela familjen, hela året. Byggd på 
en stark och kompetent ideell organisation, kompletterad 
med professionellt kunnande. Med svensk tennis menar 
vi SvTF, Specialdistriktsförbunden (dvs. SDF eller våra 
regioner) och medlemsföreningar. SvTF:s uppgift är att 
inspirera, samordna och utveckla svensk tennis.

Verksamheten under räkenskapsåret.
Intäkterna i SvTF uppgår till 31 424 tkr och är något 
lägre än föregående år (31 712 tkr). De två enskilt största 
förändringarna mot föregående år är att bidragen har ökat 

Förvaltningsberättelse
med 2 200 tkr samtidigt som sponsorintäkterna minskat 
med 1 568 tkr.
	 SvTF har under året fortsatt sitt arbete med fokus på 
kostnadskontroll. Liksom föregående år har ett bra resul-
tat uppnåtts i detta arbete, samtidigt som det har genom-
förts framåtriktade satsningar. Totalt har kostnaderna 
uppgått till 31 861 tkr (30 622 tkr).  Kostnadsökningen 
kan framförallt hänföras till att det Nationella tränings-
centret, RIG Båstad, för första helåret, ingick i förbundets 
verksamhet samt att förbundet under delar av året haft 
dubbla kostnader för ersättningar till generalsekreterare. 
Tillsammans med något lägre intäkter innebär kostnads-
ökningen att årets resultat minskade till -212 tkr (1 349 
tkr). Utöver dessa kostnader som redovisats i förbundets 
resultaträkning har förbundet utdelat stipendier på sam-
manlagt 145 tkr genom nyttjande av donationsfonderna.
	 Ingen verksamhet har bedrivits i dotterbola-
get Svensk Tennis AB under räkenskapsåret 2012. 
Koncernredovisning upprättas ej med stöd av 
Årsredovisningslagen 7 kapitel 2§.

Svenska Tennisförbundets ekonomiska utveckling samt viktiga nyckeltal (tkr)
			   2012	 2011	 2010	 2009	 2008	
Intäkter	 31 424	 31 712	 29 518	 31 809	 29 391	
RF-Bidrag	 9389	  8 686	  8 737	   8 468	   7 542	   
Årets resultat	 -212 	  1 349	 1 603	   2 071	   1 601	  
Eget kapital 1)	 5 242	 5 454	  4 105	   2 502	 431		
	
Antal medlemmar                      	 106 290	 105 769	 104 686	 104 121	 104 118	
Antal föreningar	 462	 478	 480	      484	       497	     
Antal licensierade spelare	 10 658	 10 426	  8 148	    8 702	    8 645	   

1) Eget Kapital redovisas här som SvTF:s Fritt eget kapital exklusive donationsfonder.

Förslag till vinstdisposition
Till årsmötets förfogande står följande medel (kr)
Balanserad vinst	 5 453 325
Årets resultat	 - 211 821
Summa	 5 241 504

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att i ny räkning överförs 5 241 504 kr.

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.  
Alla belopp uttrycks i tusentals kronor, tkr där inget annat anges.
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Årsredovisning 
2012

RESULTATRÄKNING (tkr)	 Not	 2012	 2011
	 1			 
			 
VERKSAMHETENS INTÄKTER			 
Bidrag	 2	 13 200	 10 964
Sponsorintäkter		  6 960	 8 528
Tävlingsintäkter		  6 727	 8 837
Medlemsavgifter 		  3 198	 3 090
Övriga verksamhetsintäkter		  1 339	 293
Summa intäkter		  31 424	 31 712
			 
	
VERKSAMHETENS KOSTNADER			 
Sport -och landslagskostnader	 3	 -8 064	 -6 988
Tävlingskostnader 	 4	 -4 380	 -5 440
Marknads-, PR- och informationskostnader	 5	 -4 539	 -4 324
Utbildnings- och utvecklingskostnader		  -791	 -1 901
Övriga verksamhetskostnader	 6	 -2 079	 -1 908
Personalkostnader	 7	 -11 901	 -9 955
Lämnade bidrag	 8	 -107	 -106
Summa kostnader		  -31 861	 -30 622
VERKSAMHETENS RESULTAT		  -437	 1 090
			 
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR	 		
Ränteintäkter 		  225	 259
Resultat från andelar i dotterföretag		  0	 0
Summa Finansiella intäkter och kostnader		  225	 259
			 
ÅRETS RESULTAT		  -212	 1 349
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BALANSRÄKNING (tkr)	 Not	 2012-12-31	 2011-12-31

				  
TILLGÅNGAR				  
Anläggningstillgångar				  
Övriga  långfristiga fordringar	 9	 87	 134	
Donationsfonder nettotillgångar	 11	 9 885	 9 223
Summa Anläggningstillgångar		  9 972	 9 357
Omsättningstillgångar				  
Varulager		  10	 16	
Kortfristiga fordringar				  
Kundfordringar		  245	 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 	 10	 652	 822
Summa Kortfristiga fordringar		  897	 1 042
Kassa och bank		  8 247	 10 393
Summa Omsättningstillgångar		  9 154	 11 451
Summa Tillgångar		  19 126	 20 808
				  
EGET KAPITAL OCH SKULDER				  
Eget kapital	 11			 
Donationsfonder kapital				  
Bundet kapital		  8 874	 8 278
Tillgängliga medel		  1 011	 945
Summa Donationsfonder kapital		  9 885	 9 223
				  
Fritt eget kapital				  
Balanserad vinst		  5 454	 4 105
Årets resultat		  -212	 1 349
Summa fritt eget kapital		  5 242	 5 454
Summa Eget kapital		  15 127	 14 677
				  
Kortfristiga skulder				  
Leverantörsskulder		  310	 736
Övriga kortfristiga skulder		  790	 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 12	 2 899	 4 658
Summa Kortfristiga skulder		  3 999	 6 131
Summa Eget kapital och skulder		  19 126	 20 808
Ställda säkerheter		  Inga	 Inga
Ansvarsförbindelser		  Inga	 Inga

Årsredovisning 2012
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR MED NOTER
Not. 1  Redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredo-
visningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 	
Tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärde om 
ingen annan värdering anges.

Intäkter
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhål-
lits eller kommer att erhållas.
	 Intäkter i form av biljettförsäljning intäktsförs när eve-
nemanget äger rum. Sponsring intäktsförs över den period 
sponsringen avser, om sådan tid är bestämd. I annat fall 
sker intäktsföring när betalning erhållits eller vid fakture-
ring om avtal finns. Försäljning av varor intäktsförs nor-
malt vid leverans. Medlemsavgifter inkommer i början av 
året och periodiseras under året.
	 Intäkter i form av gåvor och bidrag intäktsförs när 
gåvan sakrättsligt är genomförd. 
	 Om ett bidrag avser en bestämd tidsperiod periodiseras 
bidraget över denna period. 
	 I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag 
från företag och organisationer intäktsförs dessa efter indi-
viduell prövning. 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar
Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffnings-
kostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar base-
rade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:
Inventarier               5 år

Varulager
Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut 
principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkliga 
värdet på balansdagen. Individuell inkuransbedömning 
tillämpas.

Utländska valutor
Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till 
balansdagens kurs.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell 
bedömning beräknas bli betalt.

Donationsfonder
Respektive fonds tillgångar utgör en del av Svenska 
Tennisförbundets tillgångar men redovisas skilt från för-
bundets övriga tillgångar. Den del av avkastningen som ej 
behöver avsättas till respektive fonds kapital redovisas som 
tillgängliga medel. Övriga kapital redovisas som bundet 
kapital.
	 Fondernas tillgångar redovisas till marknadsvärde.

Inkomstskatter
Förbundet bedriver ej skattepliktig verksamhet.

Not. 2  Bidrag
			   2012	 2011
RF-bidrag	 8 449	 7 836
RF-bidrag extra elitstöd	 940	 850
SOK- stöd	 1 614	 1 261
Kommunbidrag Båstad - RIG	 2 197	 1 017
			   13 200	 10 964

Not. 3  Sport- och landslagskostnader
			   2012	 2011
U 18 & U 16 landslag	 -1 052	 -1 398
U 14  & U12 landslag	 -332	 -233
SOK - stöd	 -1 161	 -1 035
Coaching & extratränare	 -1 588	 -801
DC & FC lagkostnad	 -1 443	 -1 727
Landslag-och individsatsningar	 -683	 -572
RIG Båstad	 -905	 -534
Rullstolstennis, inkl SOK stöd	 -734	 -570
Veterantennis	 -166	 -118
			   -8 064	 -6 988

Not. 4  Tävlingskostnader 			 
			   2012	 2011
Internationella tävlingar	 -1 590	 -1 713
Nationella tävlingar	 -889	 -905
Seriespel, tävlingslicenser, kalender	 -1 220	 -1 447
Råd, utskott tävling	 -100	 -69
Domare och funktionärer	 -332	 -102
Arrangemangskostnader DC & FC	 -249	 -1 204
			   -4 380	 -5 440

Not. 5  Marknads-, PR- och informationskostnader
			   2012	 2011
Sponsorkostnader	 -2 496	 -2 081
PR, Informations- och  
mediekostnader	 -1 091	 -1 169
Sponsorbollar	 -279	 -352
Annonser, trycksaker och kläder	 -357	 -461
Konferenser, hotell, mat- 	  
och resekostnader	 -150	 -126
Övriga marknadskostnader	 -166	 -135
			   -4 539	 -4 324

Not. 6  Övriga verksamhetskostnader
			   2012	 2011
Kansli kostnader	 -640	 -345
Styrelse- och förbundsuppdrag,  
årsmöte	 -399	 -574
Årsavgift internationella organisationer	 -432	 -380
IT-och telefonkostnader	 -126	 -105
Hyreskostnader	 -248	 -255
Revisionsarvoden	 -106	 -120
Förmedling av evenemangsbiljetter	 -128	 -129
			   -2 079	 -1 908

Not. 7  Personalkostnader
			   2012	 2011
Löner och ersättningar har uppgått till:		
Generalsekreterare 	 1 325	 833
Löner fast anställda	 5 608	 4 658
Löner / arvoden extraanställda	 603	 1 027
Summa	 7 536	 6 518
Sociala avgifter enligt lag och avtal:			 
Generalsekreterare 	 381	 262
Pensionskostnader generalsekreterare	 368	 316
Pensionskostnader övriga anställda	 763	 659
Traktamenten, bilersättning etc	 228	 239
Arbetsgivaravgifter, övriga löne- 
kostnader	 2 625	 1 961
Summa	 4 365	 3 437
Totala löner, ersättningar  
och sociala avgifter	 11 901	 9 955
enligt lag och avtal
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Personal	 2012	 2011
Förbundet		
Medelantal anställda	 14	 14
Varav män	 85%	 86%
Styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare 
Styrelseledamöter	 2012	 2011
Antal på balansdagen	 7	 6
Varav män	 57%	 67%
Generalsekreterare	 1	 1
Varav män 	 100%	 100%
		
Not. 8  Lämnade bidrag
			   2012	 2011		
Tennis Hall of Fame m fl	 -107	 -106
Summa	 -107	 -106
 

Not. 9  Övriga långfristiga fordringar
			   2012-12-31	 2011-12-31
Ingående anskaffningsvärde	 134	 181
Tillkommande fordringar	 -	 -
Amortering enligt plan	 -47	 -47
Utgående ack. anskaffningsvärde	 87	 134

Avser fordran på Stiftelsen Båstadtennis.		
	
Not. 10  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
		  	 2012-12-31	 2011-12-31
Interimsfordringar Sponsorer,  
Bidrag	 652	 822
Summa  	 652	 822
 

Stockholm den 27 mars 2013							     

	 Stefan Dahlbo		  Anders Rydberg	
	 Ordförande		  Vice ordförande	

Kenneth Bergbom		  Anette Hedberg		  Rebecka Hjorth	

	 Linda Jansson		  Stefan Svensson

Not. 11  Förändring av fritt eget kapital
				    Mackes	 Pirres	 Marcus	 Danewid	 Summa
				    Minnesfond	 Dubbelfond	 Wallenbergs	 stipendium	
						      fond	 för ungdom	
IB Bundet kapital, Fonder			   3 489	 2 617	 2 082	 90	 8 278
Avkastning Bundet kapital (15%)			   16	 13	 8	 0	 37
Värdeutveckling Fond			   259	 130	 162	 8	 559
UB Bundet kapital, Fonder			   3 764	 2 760	 2 252	 98	 8 874
					   
IB Tillgängliga medel, Fonder			   361	 348	 200	 36	 945
Avkastning fritt kapital (85%)			   91	 73	 45	 2	 211
Årets nyttjande medel			   -145	 0	 0	 0	 -145
UB Tillgängliga medel, Fonder			   307	 421	 245	 38	 1 011
					   
Utgående kapital, Fonder			   4 071	 3 181	 2 497	 136	 9 885

Förbundets styrelse äger bestämma angående placeringar av respektive fonds medel efter hörande av finansiellt institut där fond-
depå finns. Minst 15 % av respektive fonds årliga avkastning skall avsättas till fondens kapital (bundet kapital). Övrig årlig avkast-
ning tillförs tillgängliga medel vilka ska disponeras av förbundets styrelse för angivet ändamål i respektive fonds stadgar.		
				  
Fritt eget kapital					     Balanserat	 Årets	 Totalt
						      kapital	 resultat	
Belopp vid årets ingång					     4 105	 1 349	 5 454
Disposition av föregående års resultat					     1 349	 -1 349	 -
Årets resultat						      -212	 -212
Belopp vid årets utgång					     5 454	 -212	 5 242
					   
					   
Not. 12  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			 
						      2012-12-31		 2011-12-31
Semesterlöner					     580		  506
Sociala avgifter					     166		  193
Övriga poster					     2 153		  3 959
Summa					     2 899		  4 658
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Rapport om årsredovisningen
Jag har reviderat årsredovisningen för Svenska Tennisförbundet för räkenskapsåret 2012-01-01 - 2012-12-31. 

Styrelsens ansvar för årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen 
och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt International 
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och 
utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.
	 En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovis-
ningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av 
den interna kontrollen som är relevanta för hur förbundet upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att 
utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande 
om effektiviteten i förbundets interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redo-
visningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av 
den övergripande presentationen i årsredovisningen.
	 Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avse-
enden rättvisande bild av förbundets finansiella ställning per den 31 december 2012 och av dess finansiella resultat för året 
enligt årsredovisningslagen. Förvaltingsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även reviderat styrelsens förvaltning för Svenska Tennisförbundet för räken-
skapsåret 2012-01-01 - 2012-12-31.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stadgarna.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om huruvida jag vid min granskning funnit att någon styrelseledamot hand-
lat i strid med stadgarna. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
	 Som underlag för vårt uttalande om förvaltningen har vi utöver vår revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, 
åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om  någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot förbundet 
eller om det finns skäl för entledigande. Vi har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med 
årsredovisningslagen eller stadgarna.
	 Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden
Styrelseledamöterna har inte handlat i strid med stadgarna.

Stockholm den 27 mars 2013

Tommy Mårtensson					                                     
Auktoriserad revisor

Revisionsberättelse
Till förbundsmötet i Svenska Tennisförbundet 

Organisationsnummer 802003-4792
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Ändamål
Svenska Tennisförbundet har till uppgift:
att	 verka för tennissportens utveckling i Sverige,
att	 handlägga för tennissporten i Sverige gemensamma  
	 angelägenheter samt
att	 främja och samordna svensk tennis i internationellt  
	 sammanhang

Vision
 att	 vara en ledande tennisnation i världen.

Uppgift
att	 inspirera, samordna och utveckla

Långsiktiga ambitioner
att	 vara etablerade i World Group i såväl Fed Cup som  
	 Davis Cup samt ha kvalificerade  deltagare i samtliga  
	 OS-discipliner
att	 öka andelen aktiva tävlingsspelare samt utöka det  
	 internationella tävlingsprogrammet till en nivå som  
	 matchar vår sportsliga ambitionsnivå
att	 erbjuda ett kompetensbaserat utbildningsprogram  
	 som täcker samtliga ledarfunktioner inom svensk  
	 tennis
att	 vara en av landets största och mest aktiva idrotter
att	 skapa mer resurser till svensk tennis

Gemensamma ambitioner att uppnå till 2014
att	 få klubb, region och förbund att arbeta effektivt  
	 tillsammans
att	 skapa förutsättningar för ett balanserat resultat  
	 över tid 
att	 flytta fram positionerna för Svensk Tennis genom 
 	 – aktivt arbete med utvecklingsprojekt som bl a  
	 Play & Stay
 	 – ökad mediaexponering av tennis genom riktade  
	 PR-projekt
att	 utöka resurserna för löpande verksamhet, bl a  
	 genom om ökade sponsorintäkter

Sportslig ambitionsnivå – ledande  
tennisnation
För att vara etablerade i World Group i såväl Fed Cup 
som Davis Cup samt ha kvalificerade deltagare i samtliga 
OS-discipliner skall vi också säkerställa oss om
att	 vi har minst tre spelare rankade bland de 100 bästa  
	 för både damer och herrar, vilket kvalificerar för spel  
	 i Grand Slamtävlingar
att	 vi har minst sex spelare rankade bland de 300 bästa  
	 för både damer och herrar

Verksamhetsplan
2010–2014

att	 vi har spelare på en nivå motsvarande topp 10  
	 på juniorvärldsrankingen
att	 arbeta för implementeringen av Utvecklingstrappan/ 
	 Mot topp 100
att	 vi har spelare med i Paralympics

Sportsliga ambitioner att uppnå till 2014 
Vi ska arbeta för att följande ranking- och spelmål uppfylls
	 Senior: 1-2 spelare i topp 100 och 2-3 spelare i topp 300  
	 för damer och herrar
	 18 år: vara representerade i samtliga Junior Grand Slam 
	 16 år: ha spelare med etablerad juniorvärldsranking 
	 14 år: ge kontinuerlig internationell matchning
	 12 år: uppnå internationell erfarenhet

Tävlandet - fler som tävlar mer 
Vi ska utveckla tävlandet genom
att	 öka andelen medlemmar med tävlingslicens från  
	 8 till 10% 
att	 på hemmaplan arrangera fler internationella  
	 juniortävlingar  
att	 ha ITF Men’s Futures och ITF Women’s Circuit  
	 både inomhus och utomhus
att	 lansera och använda alternativa tävlingsformer

Tävlingsambitioner att uppnå till 2014 
Vi ska utveckla tävlandet i tennis genom
att	 främja en ökad aktivitet och ett ökat antal registrerade  
	 tävlingsspelare
att	 fortsatt satsa på seriespelet
att	 skapa fler matchtillfällen för ungdomar under 12 år
att	 bibehålla kvaliteten på och utöka antalet internatio- 
	 nella tävlingar på hemmaplan
	 – 7 Tennis Europe (12, 14, 16)
	 – 6 ITF
	 – 7 herrfutures
	 – 8 damfutures
att	 ha en tävlingstrappa i varje region inkluderande  
	 alternativa tävlingsformer

Satsningar på tränare och ledare 
Vi ska erbjuda ett kompetensbaserat utbildningsprogram 
som täcker ledarfunktioner inom svensk tennis och som 
dessutom
	 klarar de internationella kvalitetskrav som ligger  
	 till grund för en licensiering av tränare och tävlings-
	 funktionärer 
	 är flexibelt och målgruppsanpassat
	 har en koppling till högskolor med idrottsprofil
	 har ett aktivt samarbete med svenska och internatio-
	 nella organisationer
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Ambitioner att uppnå inom Information 
och PR till 2014
Vi ska
	 implementera en långsiktig strategi för media- 
	 bearbetning
	 vidareutveckla hemsidan tennis.se

Ekonomiska ambitioner att uppnå till 2014
Vi ska
	 fortsätta effektivisera genom kostnadskontroll
	 utveckla ett kompetensstöd till regionernas ekonomi 
	 funktioner

Ideellt arbete och jämställdhet
Vi ska aktivt stödja det ideella arbetet och verka för jäm-
ställdhet mellan könen inom svensk tennis.

Internationell verksamhet
Vi ska i samarbete med de nordiska länderna verka för 
att öka vårt internationella inflytande för att härigenom 
kunna påverka utvecklingen inom internationell tennis. 
	 Vi ska verka för att vara representerade i ITF´s och 
Tennis Europes styrelser och/eller kommittéer.

Utbildningsambitioner att uppnå till 2014 
Vi ska 
	 erbjuda ett utbud med fristående kurser och full- 
	 ständiga akademiska program
	 införa systemet för licensiering av tränare
	 modernisera utbildningen för tävlingsfunktionärer

Så blir vi mer aktiva
Vi vill verka för
att	 tillsammans med regionerna stimulera till ett rikare  
	 klubbliv
att	 tillsammans med regionerna arbeta för ökad sam- 
	 verkan mellan klubbar 
att	 utveckla samverkan med skolan 
att 	 utveckla och rekrytera genom bl a Play and Stay- 
	 konceptet
	

Ambitioner att uppnå inom marknad och 
försäljning till 2014
Vi ska 
	 utveckla bearbetningen av sponsormarknaden samt  
	 förbättra förutsättningarna för skapandet av varaktiga  
	 relationer 
	 öka sponsorintäkterna via: Play & Stay-konceptet,  
	 Internationella tävlingar,  Davis Cup och Fed Cup,  
	 mintennis.se

Budget 2013
Intäkter	 Budget	 Helår
Mkr		  2013	 2012
Sportblocket	 4,9	 6,9
Tävlingsblocket	 5,0	 5,0
Utbildning & Utveckling	 0,3	 0,3
Kansli ( Inkl RF/Medl. Avg, )	 12,2	 12,2
Marknad & PR & Information	 6,7	 7,0
Summa intäkter	 29,0	 31,4
		

Kostnader	 Budget	 Helår	
Mkr		  2013	 2012
Sportblocket 	 9,6	 9,8
Tävlingsblocket	 4,3	 4,4
Utbildning & Utveckling	 0,9	 0,8
Kansli 	 11,4	 12,3
Marknad & PR & Information	 3,0	 4,5
Summa kostnader	 29,2	 31,8
		
Resultat före avskrivningar	 -0,2	 -0,4
Avskrivningar	 0,0	 0,0
Finansiella intäkt/kostn.	 0,2	 0,2
		
Resultat 	 0,0	 -0,2
		
EGET KAPITAL	 5,2	 5,2
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Tävlingsresultat 2012
PARALYMPIC GAMES
Rullstolstennis
29 augusti-9 september i London, 
England
HD
Stefan Olsson/Peter Vikström – Steve 
Baldwin/Noah Yablong, USA 6-0; 6-1
Stefan Olsson/Peter Vikström – Daniel 
Caverzashi/Francesc Tur, Spanien 6-1; 
6-0
Stefan Olsson/Peter Vikström – Tom 
Egberink/Maikel Scheffers, Holland 
6-3; 6-3
Stefan Olsson/Peter Vikström – 
Stephane Houdet/Michael Jeremiasz, 
Frankrike 6-1; 7-6(6)
Stefan Olsson/Peter Vikström – 
Frederic Cattaneo/Nicolas Peifer, 
Frankrike 6-1; 6-2
Final
OS-GULD 
Stefan Olsson/Peter Vikström – 
Frederic Cattaneo/Nicolas Peifer 
(Frankrike) 6-1, 6-2 

DAVIS CUP
World Group
Första omgången
10-12 februari i Nis, Serbien
Sverige – Serbien 1-4
Filip Prpic – Janko Tipsarevic 3-6, 3-6, 
4-6
Michael Ryderstedt – Viktor Troicki 
4-6, 3-6, 7-5, 3-6
Robert Lindstedt/Johan Brunström – 
Janko Tipsarevic/Nenad Zimonjic 3-6, 
6-3, 7-6 (4), 6-7 (3), 8-10
Michael Ryderstedt – Janko Tipsarevic 
2-6, 6-7 (5), 5-7
Filip Prpic – Dusan Lajovic 4-6, 4-6
Play-Off
14-16 september i Bryssel, Belgien
Sverige – Belgien 0-5
Michael Ryderstedt – Steve Darcis 3-6, 
6-7 (3), 0-6
Andreas Vinciguerra – David Goffin 
4-6, 3-6, 5-7
Johan Brunström/Michael Ryderstedt – 
Ruben Bemelmans/Olivier Rochus 4-6, 
6-4, 3-6, 2-6
Markus Eriksson – David Goffin 3-6, 4-6
Andreas Vinciguerra – Steve Darcis 
4-6, 2-6

FED CUP
Europe/Africa Zone Group 1
1-4 februari i Eilat, Israel
Pool B – Round Robin
Sverige – Bosnien/Herzegovina 3-0
Sofia Arvidsson – Jelena Stanivuk 6-1, 
6-0
Johanna Larsson – Anita Husaric 6-2, 
6-1
Sofia Arvidsson/Johanna Larsson – 
Jelena Stanivuk/Jasmina Tanjic 6-2, 6-3
Sverige – Ungern 2-1
Sofia Arvidsson – Reka-Luca Jani 6-4, 
6-3
Johanna Larsson – Timea Babos 7-5, 
7-5
Sofia Arvidsson/Johanna Larsson – 
Timea Babos/Reka-Luca Jani 7-6 (9), 
2-6, 6-4
Sverige – Grekland 2-1
Ellen Allgurin – Maria Sakkari 6-1, 6-2
Hilda Melander – Despina Papamichail 
6-4, 6-4
Ellen Allgurin/Hilda Melander – 
Despina Papamichail/Agni Stefanou 
6-1, 6-2
1) Sverige 2) Ungern 3) Bosnien-
Herzegovina 4) Grekland

Promotional Play-off
Sverige – Polen 2-1
Sofia Arvidsson – Urszula Radwanska 
6-1, 6-2
Johanna Larsson – Agnieszka 
Radwanska 1-6, 0-6
Sofia Arvidsson/Johanna Larsson 
– Agnieszka Radwanska/Urszula 
Radwanska 6-4, 6-3

Final positions
1) Sverige, Storbritannien 3) Österrike, 
Polen 5) Portugal, Rumänien 7) 
Bulgarien, Ungern 9) Kroatien, 
Israel 11) Bosnien-Herzegovina 12) 
Nederländerna, Luxemburg 14) 
Estland, Grekland

World Group II play-off
21-22 april i Boråshallen, Borås
Sverige – Storbritannien 4-1
Johanna Larsson – Elena Baltacha 6-1, 
7-5
Sofia Arvidsson – Anne Keothavong 
6-1, 6-4

Sofia Arvidsson – Laura Robson 6-4, 
1-6, 6-3
Johanna Larsson – Anne Keothavong 
7-6 (6), 3-6, 6-4
Ellen Allgurin/Hilda Melander – Elena 
Baltacha/Heather Watson 6-7 (3), 1-6

JUNIOR DAVIS CUP
25-30 september i Barcelona
Finaler
Grupp D
Sveriges lag: Elias Ymer, Daniel 
Windahl, Philip Möbius
Sverige – Italien 1-2
Sverige – Egypten 3-0
Sverige – Kina 3-0

Play Off 5-8 plats
Sverige – Korea 2-1
Ryssland – Argentina 2-0
Sverige – Ryssland 2-0

Final standings: 1) Italien 2) Australien 
3) USA 4) Frankrike 5) Sverige 6) 
Ryssland 7) Korea 8) Argentina 9) 
Japan 10) Peru 11) Spanien 12) Kina 
13) Brasilien 14) Mexico 15) Marocko 
16) Egypten

WHEELCHAIR WORLD 
TEAM CUP
Rullstolstennis
21-27 maj i Seoul, Sydkorea
World Group, herrar:
Gruppspel D
Sverige – Belgien 3-0
Sverige – Österrike 3-0
Semifinal
Sverige – Nederländerna 1-2
Match om tredje plats
Sverige – Japan 1- 2 

Final Standings: 1) Frankrike 2) 
Nederländerna 3) Japan 4) Sverige

Sveriges lag: Stefan Olsson, Peter 
Vikström
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SKISTAR SWEDISH OPEN
7-15 juli i Båstad
Finaler
HS: David Ferrer (ESP) – Nicolas 
Almagro (ESP) 6-2, 6-2
HD: Robert Lindstedt (SWE)/Horia 
Tecau (ROU) – Alexander Peya (AUT)/ 
Bruno Soares (BRA) 6-3, 7-6 (5)

If…STOCKHOLM OPEN
15-21 oktober i Stockholm
Finaler
HS: Tomas Berdych (CZE) – 
Jo-Wilfried Tsonga (FRA) 4-6, 6-4, 6-4
HD: Marcelo Melo/Bruno Soares 
(BRA) - Robert Lindstedt (SWE)/
Nenad Zimonjic (SRB) 6-7 (4), 7-5, 
10-6

SONY SWEDISH OPEN 
WOMEN
16-22 juli i Båstad
Finaler
DS: Polona Hercog (SLO) – Mathilde 
Johansson (FRA) 0-6, 6-4, 7-5
DD: Catalina Castano/Mariana 
Duque-Marino (COL) – Eva Hrdinova 
(CZE)/Mervana Jugic-Salkic (BIH) 
4-6, 7-5, 10-5

RISING STAR TOUR, ITF 
Women´s och Men´s Circuit

LINKÖPING LADIES
13-19  februari i Linköping, $ 10 000
Finaler
DS: Marta Sirotkina (RUS) – Milana 
Spremo (SRB) 6-1, 6-3
DD: Dejana Raickovic/Alina Wessel 
(GER) – Margarita Lazareva/Marta 
Sirotkina (RUS) 1-6, 6-3, 10-8

HELSINGBORG LADIES
20-26 februari i Helsingborg,  
$ 10 000
Finaler
DS: Quirine Lemoine (NED) – Eva 
Hrdinova (CZE) 6-4, 6-4
DD: Amy Bowtell (IRA)/Quirine 
Lemoine (NED) – Matilda Hamlin/
Valeria Osadchenko (SWE) 6-3, 6-4

BÅSTAD LADIES 1
7-13 maj i Båstad, $10 000
Finaler
DS: Eugenie Bouchard (CAN) – 
Katharina Lehnert (PHI) 7-6 (4), 6-0
DD: Sandra Roma/Eveliina Virtanen 
(SWE) – Hilda Melander/Paulina 
Milosavljevic (SWE) 6-2, 3-6, 10-7

BÅSTAD LADIES 2
14-20 maj i Båstad, $ 10 000
Finaler
DS: Eugenie Bouchard (CAN) – 
Milana Spremo (SRB) 6-3, 6-0
DD: Sandra Roma/Eveliina Virtanen 
(SWE) – Lucy Brown (GBR)/Milana 
Spremo (SRB) 6-3, 6-7 (4), 10-6

ROLLS-ROYCE WOMEN´S 
CUP 
18-24 juni i Kristinehamn, $ 25 000
Finaler
DS: Sacha Jones (AUS) – Magda 
Linette (POL) 6-4, 6-4
DD: Elena Bovina/Valeria Solovyeva 
(RUS) – Viktoryia Kisialeva/Ilona 
Kremen (BLR) 6-2, 6-2

SWEDISH LADIES 
25 juni-1 juli i Ystad, $ 25 000
Finaler
DS: Carina Witthoeft (GER) – Valeria 
Solovyeva (RUS) 6-2, 6-1
DD: Magda Linette/Katarzyna Piter 
(POL) – Oksana Kalashnikova (GEO)/
Lenka Wienerova (SVK) 6-3, 6-3

DJURSHOLMS LADIES
22-28 oktober i Djursholm,  
$ 10 000 
Finaler
DS: Sandra Roma (SWE) – Emelie 
Webley-Smith (GBR) 6-2, 6-1
DD: Donika Bashota (SWE)/Jelena 
Ostapenko (LAT) – Maria Mokh 
(RUS)/Eva Paalma (EST) 7-6 (4), 6-1

STOCKHOLM LADIES
29 oktober-4 november i Täby,  
$ 10 000
Finaler
DS: Jelena Ostapenko (LAT) – Ellen 
Allgurin (SWE) 6-1, 6-3
DD: Hilda Melander/Paulina 
Milosavljevic (SWE) – Carolin 
Daniels/Laura Schaeder (GER) 6-2, 6-1

SWEDEN FUTURES 1
30 april-6 maj i Karlskrona  
$ 10 000
Finaler
HS: Patrik Rosenholm (SWE) – Alban 
Meuffels (NED) 1-, 7-6 (3), 6-2
HD: Albano Olivetti (FRA)/Hans 
Podlipnik-Castillo (CHI) – Lewis 
Burton/George Morgan (GBR) 6-3, 
7-6 (3)

SWEDEN FUTURES 2
7-13 april i Båstad $ 10 000
Finaler
HS: Hans Podlipnik-Castillo (CHI) – 
Boy Westerhof (NED) 7-6 (4), 7-5
HD: Vladimir Ivanov (EST)/Andriej 
Kapas (POL) – Peter Luczak/Blake 
Mott (AUS) 6-4, 5-7, 10-4

SWEDEN FUTURES 3
14-20 maj i Båstad $ 10 000
Finaler
HS: Timo Nieminen (FIN) – Lucas 
Pouille (FRA) 2-6, 7-5, 6-2
HD: Lewis Burton/George Morgan 
(GBR) – Pierre Bonfre/Viktor Stjern 
(SWE) 6-3, 6-1

SWEDEN FUTURES 4
10-16 september i Uppsala $ 10 000
Finaler
HS: Hugo Nys (FRA) – Robin Olin 
(SWE) 6-0, 5-7, 6-3
HD: Milos Sekulic (SWE)/Soren 
Wedege (DEN) – Daniel Berta/Nicklas 
Szymanski (SWE) 6-2, 7-6 (1)

SWEDEN FUTURES 5
17-23 september i Danderyd  
$ 10 000
Finaler
HS: Isak Arvidsson (SWE) – Timo 
Nieminen (FIN) 7-6 (6), 6-3
HD: Ervin Eleskovic/Pablo Figueroa 
(SWE) – Jesper Brunström/Viktor 
Stjern (SWE) 6-3, 6-2 

SWEDEN FUTURES 6
24-30 september i Falun $ 10 000
Finaler
HS: Daniel Smethurst (GBR) – Joshua 
Milton (GBR) 4-6, 6-0, 6-1
HD: Jesper Brunström/Markus 
Eriksson (SWE) – Filip Bergevi/Fred 
Simonsson (SWE) 6-4, 7-5

SWEDEN FUTURES 7
1-7 oktober i Jönköping $ 10 000
Finaler
HS: Andreas Vinciguerra (SWE) – Erik 
Chvojka (CAN) 6-4, 7-6 (3)
HD: Filip Bergevi/Fred Simonsson 
(SWE) – Kalle Averfalk/Robin Olin 
(SWE) 6-2, 6-3
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ITF Seniors Circuit

KARLSKRONA 
INTERNATIONAL SENIOR 
TROPHY
22-26 augusti i Karlskrona
Segrare
HS35: Mattias Lundgren (SWE)
HS45: Stefan Bengtsson (SWE)
HS50: Anders Fransson (SWE)
HS60: Robert Stig (SWE)
HS65: Hans Eberstein (SWE)
HD35: Mattias Lundgren/Kent Olsson 
(SWE)
HD60: Håkan Ellwe/Robert Stig (SWE)
DS40: Nicole Seliger (GER)
DS45: Petra Tedroff (SWE)
DD40: Anne Johansson (SWE)/Nicole 
Seliger (GER)
MD40: Håkan Hjärtquist/Anne Johansson

ITF Junior Circuit, 18&under

SEAT SALK OPEN
3-7 januari i Bromma, Stockholm
Finaler
PS: Jonathan Mridha (SWE) – Robin 
Hådén (SWE) 7-5, 6-4
PD: Mohamed Shabib/Simon Friis 
Soendergaard (DEN) – Vincent 
Eriksson/Robin Hådén (SWE) 6-1, 6-4
FS: Cornelia Lister (SWE) – Donika 
Bashota (SWE) 7-5, 6-4
FD: Donika Bashota/Cornelia Lister 
(SWE) – Jacqueline Cabaj Awad 
(SWE)/Madara Straume (LAT) 6-3, 
7-6(1)

VÄSTERÅS JUNIOR ITF
10-14 januari i Västerås
Finaler
PS: Daniel Windahl (SWE) – Simon 
Friis Soendergaard (DEN) 6-1, 6-2
PD: Gustav Hansson/Daniel Windahl 
(SWE) – Noah Hajdu Andersson/
Fredric Lehfeldt (NOR) 6-1, 4-6, 10-5
FS: Cornelia Lister (SWE) – Anna 
Brogan (GBR) 7-6 (4), 6-4
FD: Jacqueline Cabaj Awad/Caroline 
Kållberg (SWE) – Ulrikke Hoeyer/Julie 
Noe (DEN) 7-5, 4-6, 10-4

ITF KRAMFORS HIGH 
COAST JUNIOR WORLD 
RANKING TOURNAMENT 
5-10 mars i Kramfors
Finaler
PS: Serdar Bojadjieva (SWE) – Timi 
Kivijarvi (FIN) 3-6, 6-1, 6-3

PD: Timi Kivijarvi/Joel Popov (FIN) – 
Riccardo Chessari (ITA)/Joshua Paris 
(GBR) 3-6, 6-3, 10-3
FS: Akvile Parazinskaite (LTU) – 
Caroline Kållberg (SWE) 6-4, 6-4
FD: Jacqueline Cabaj Awad/Caroline 
Kållberg (SWE) – Emilia Granström 
(SWE)/Akvile Parazinskaite (LTU) 
1-6, 7-5, 10-3 

ITF KRAMFORS JUNIOR 
CHALLENGE
12-16 mars i Kramfors
Finaler
PS: Sebastian Prechtel (GER) – Vasilios 
Stavropoulos (GRE) 6-4, 6-3
PD: William Malm/Alexander Regnér 
(SWE) – Serdar Bojadjieva/Oscar 
Forsell (SWE) 7-5, 7-5 
FS: Maria Marfutina (RUS) – Erika 
Hendsel (EST) 6-3, 6-3
FD: Magali Kempen/Greetje Minnen 
(BEL) – Roksana Lukasiak (POL)/
Maria Marfutina (RUS) 6-4 ret

SEB OUTDOOR OPEN
22-27 maj i Värnamo
Finaler
PS: Daniel Windahl (SWE) – Serdar 
Bojadjieva (SWE) 6-3 7-5
PD: Philip Möbius/Christian 
Samuelsson (SWE) – Kevin Daun/
Oscar Forsell (SWE) 6 -3, 7-6 (4)
FS: Greetje Minnen (BEL) – Emilia 
Granström (SWE) 6-2, 7-6 (3)
FD: Jacqueline Cabaj Awad (SWE)/
Helene Scholsen (BEL) – Martine 
Ditlev (DEN)/Amelie Intert (GER) 
7-5, 3-6, 10-8

ITF SWEDEN JUNIOR 
OPEN
27 augusti-1 september i Kramfors 
Finaler
PS: Maxim Landa (DEN) – Simon 
Freund (SWE) 6-2, 6-1
PD: Alexander Fahnehjelm/Johan 
Jönhagen (SWE) – Eric Ahren 
Moonga/Simon Freund (SWE) 4-6, 
6-4, 10-6
FS: Jacqueline Cabaj Awad (SWE) – 
Siri Victorsson (SWE) 6-2, 7-5
FD: Jacqueline Cabaj Awad /Kajsa 
Rinaldo Persson (SWE) – Valerie 
Riegraf/Imke Schluenzen (GER) 6-1, 
6-3

TENNIS EUROPE JUNIOR 
TOUR

QUALITY HOTEL OPEN
28 januari-3 februari i Vänersborg
Finaler
PS12: Leonid Sheyngezikht (RUS) – 
Jepser Andi Jorgensson (DEN) 6-1, 6-0
PS12: Berke Eser Coskun (TUR)/
Leonid Sheyngezikht (RUS) – Peetu 
Pohjola/Nino Salonen (FIN) 6-4, 6-4
FS12: Natalia Boltinskaya (RUS) – 
Celine Schroeder (LUX) 6-3, 6-3
FD12: Natalia Boltinskaya/Sofya 
Golubovskaya (RUS)/Nicola Ussher 
(FIN) – Marija Isahanova (LAT)/
Celine Schroeder (LUX) 1-6, 6-4, 10-5

TENNIS EUROPE TUMBA
19-25 februari i Tumba
Finaler
PS14: Robert Leck (GBR) – Gilbert 
Jäger (SWE) 6-1, 6-2
PD14: Aaro Pollanen (FIN)/Casper 
Ruud (NOR) – Robert Leck (GBR)/
Alexei Popyrin (AUS) 6-2, 6-3
FS14: Anna Blinkova (RUS) – Sofya 
Zhuk (RUS) 6-4, 7-6 (6)
FD14: Polina Golubovskaya/Sofya 
Zhuk (RUS) – Anna Blinkova/Anjelika 
Vlasenkova (RUS) 6-4, 1-6, 10-7

KUNGENS KANNA & 
DROTTNINGENS PRIS
25 februari-3 mars i Stockholm, 
KLTK
Finaler
PS14: Marko Osmakcic (SUI) – Mikael 
Ymer (SWE) 6-3, 6-1
PD14: Marko Osmakcic/Cedric 
Rudolph (SUI) – Dylan Bednarczyk 
(CAN)/Timur Igamberdyev (RUS) 
6-4, 7-6 (2)
FS14: Olga Fridman (UKR) – Anna 
Kalinskaya (RUS) 6-1, 6-2
FD14: Anastasia Detiuc (MDA)/Fanny 
Stollar (HUN) – Simone Alipieva (DEN)/ 
Tereza Mihalikova (SVK) 6-3, 6-3

EUROELITE.info/ DISPUK 
14s SUMMER CUP
26 maj-2 juni i Falköping
Finaler
PS14: Gilbert Jäger (SWE) – Tobias 
Lindberget (SWE) 6-0, 6-4
PD14: Henrik Atlevi//William 
Lindqvist Nilsson (SWE) – Gilbert 
Jäger/Filip Malbasic (SWE) 6-2, 6-4
FS14: Sandra Örtevall (SWE) – Kajsa 
Stegrell (SWE) 6-1, 6-2
FD14: Sandra Örtevall/Adna Sofradzija 
(SWE) – Mirjam Björklund/Kajsa 
Stegrell (SWE) 6-1, 6-0
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UMEÅ INTERNATIONAL 
JUNIOR INDOOR OPEN
3-11 november i Umeå
Finaler
PS16: Arvid Norén (SWE) – Robert 
Vladareanu (SWE) 6-1, 6-1
PD16: Jesper Åkerlund/Marcus 
Vidgren (SWE) – Tero Jokinen/Aleksi 
Tuukkanen (FIN) 6-4, 6-1
FS16: Milka-Emilia Pasanen (FIN) – 
Kimberly Valgemae (EST) 6-3, 6-3
FD16: Rosa Timonen (FIN)/Kimberly 
Valgemae (EST) – Janika Hautalahti/
Milka-Emilia Pasanen (FIN) 6-4, 3-6, 
10-7
PS14: Filip Malbasic (SWE) – Teodor 
Tonelid (SWE) 6-3, 6-4
PD14: Karl Friberg/Victor Olovsson 
– Jonas Eriksson-Ziverts/Filip Hallin 
(SWE) 3-6, 6-2, 10-8
FS14: Astrid Wanja Brune Olsen 
(NOR) – Anna Makarova (RUS) 7-5, 
7-6(0)
FD14: Astrid Wanja Brune Olsen/
Malene Helgo (NOR) – Helena 
Hildebrand Steenberg (DEN)/Anna 
Makarova (RUS) 6-0, 6-3

GOTHENBURG 14 & Under
24-30 november i Göteborg, 
GLTK
Finaler
PS14: Filip Malbasic (SWE) – Axel 
Oljons (SWE) 6-1, 6-1
PD14: Filip Malbasic/Axel Oljons 
(SWE) – Joel Åkerlund/Gilbert Jäger 
(SWE) 2-6, 6-1, 10-1
FS14: Ida Jarlskog (SWE) – Mirjam 
Björklund (SWE) 6-1, 3-6, 6-1
FD14: Oana Gavrila (ROU)/Ulyana 
Grib (BLR) – Ekaterina Kazionova/
Polina Malykh (RUS) 6-0, 6-2

NORDISK 
JUNIORLANDSKAMP 
24-27 maj i Norge
Pojkar 15 år
Sveriges lag: Jesper Åkerlund, Carl 
Söderlund, Sam Taylor
Sverige-Finland 1-2
Sverige-Norge 3-0
Sverige-Danmark 1-2
1) Danmark 2) Finland 3) Sverige  
4) Norge
Pojkar 13 år
Sveriges lag: Viktor Dahlstrand, Karl 
Friberg, Jonas Eriksson Ziverts
Sverige-Finland 1-2
Sverige-Norge 3-0
Sverige-Danmark 3-0
1) Sverige 2) Finland 3) Danmark  
4) Norge

Flickor 15 år
Sveriges lag: Sofia Ferding, Vilhelmina 
Palmér, Kajsa Rinaldo Persson
Sverige-Finland 2-1
Sverige-Norge 2-1
Sverige-Danmark 1-2
1) Danmark 2) Sverige 3) Norge  
4) Finland
Flickor 13 år
Sveriges lag: Vilma Berglund, Julita 
Saner, Melis Yasar
Sverige-Finland 0-2
Sverige-Norge 3-0
Sverige-Danmark 0-3
1) Danmark 2) Finland 3) Sverige  
4) Norge

EUROPEISKA 
JUNIORMÄSTERSKAPEN, 
TE Winter Cups by HEAD
Inomhus
Lag-EM Pojkar U16
Kvalspel 3-5 februari i Udine, 
Italien
Sveriges lag: Elias Ymer, Daniel 
Windahl, Philip Möbius
Slutställning: 1) Sverige 2) Italien 3) 
Ukraina 4) Serbien 5) Israel 6) Kroatien 
7) Portugal 8) Luxemburg

Lag-EM Pojkar U16
Final 17-19 februari i Ronchin, 
Frankrike
Sveriges lag: Elias Ymer, Daniel 
Windahl, Philip Möbius
Slutställning: 1) Frankrike 2) Polen 3) 
Ryssland 4) Sverige 5) Storbritannien 6) 
Italien 7) Tjeckien 8) Rumänien

Lag-EM Pojkar U14
Kvalspel 3-5 februari i Karlskrona, 
Sverige
Sveriges lag: Mikael Ymer, Filip 
Malbasic, Gilbert Jäger
Slutställning: 1) Sverige 2) Estland 3) 
Slovakien 4) Kroatien 5) Frankrike 6) 
Rumänien 7) Danmark 8) Portugal

Lag-EM Pojkar U14
Final 17-19 februari i Correggio, 
Italien
Sveriges lag: Mikael Ymer, Filip 
Malbasic, Gilbert Jäger
Slutställning: 1) Storbritannien 2) 
Sverige 3) Ukraina 4) Ungern 5) 
Tyskland 6) Turkiet 7) Estland 8) 
Ryssland

Lag-EM Flickor U16
Kvalspel 3-5 februari i Brest, 
Frankrike 
Sveriges lag: Jacqueline Cabaj Awad, 
Jovana Petrovic, Emma Ek

Slutställning: 1) Rumänien 2) Litauen 
3) Frankrike 4) Italien 5) Sverige 6) 
Österrike 7) Belgien 8) Portugal 

Lag-EM Flickor U14
Kvalspel 3-5 februari i 
Ebreichsdorf, Österrike
Sveriges lag: Sandra Örtevall, Adna 
Sofradzija, Frida Ejderstedt
Slutställning: 1) Rumänien 2) Serbien 
3) Sverige 4) Österrike 5) Polen 6) 
Portugal 7) Slovenien  

EUROPEISKA 
JUNIORMÄSTERSKAPEN, 
European Summer Cups 
Utomhus
Lag-EM Pojkar U18
Kvalspel 1-3 augusti i La Rochelle, 
Frankrike
Sveriges lag: Filip Bergevi, Fred 
Simonsson, André Göransson
Slutställning: 1) Frankrike 2) Sverige 
3) Rumänien 4) Ungern 5) Israel 6) 
Vitryssland 7) Moldavien

Finalspel 6-8 augusti i Venedig, 
Italien
Slutställning: 1) Frankrike 2) Serbien 
3) Tjeckien 4) Tyskland 5) Slovakien 6) 
Kroatien 7) Sverige 8) Storbritannien

Lag-EM Pojkar U16
Kvalspel 1-3 augusti i St. 
Petersburg, Ryssland
Sveriges lag: Elias Ymer, Daniel 
Windahl, Philip Möbius
Slutställning: 1) Sverige 2) Ryssland 
3) Ukraina 4) Bulgarien 5) Danmark 
6) Schweiz 7) Nederländerna 8) 
Moldavien

Finalspel 6-8 augusti i Le Touquet, 
Frankrike
Slutställning: 1) Italien 2) Frankrike 
3) Ryssland 4) Sverige 5) Österrike 6) 
Tyskland 7) Rumänien 8) Spanien

Lag-EM Pojkar U14
Kvalspel 1-3 juli i Magaluf, Spanien
Sveriges lag: Mikael Ymer, Gilbert Jäger, 
Filip Malbasic
Slutställning: 1) Spanien 2) 
Storbritannien 3) Sverige 4) Rumänien 
5) Portugal 6) Serbien 7) Danmark 8) 
Slovakien

Lag-EM Flickor U18
Kvalspel 1-3 augusti i Arad, 
Rumänien
Sveriges lag: Ellen Allgurin, Rebecca 
Peterson, Cornelia Lister
Slutställning: 1) Slovakien 2) Sverige 3) 
Rumänien 4) Moldavien 5) Bulgarien 
6) Serbien
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Finalspel 6-8 augusti i Granville, 
Frankrike
Slutställning: 1) Slovakien 2) Ryssland 
3) Tjeckien 4) Italien 5) Sverige 6) 
Frankrike 7) Vitryssland 8) Spanien

Lag-EM Flickor U16
Kvalspel 1-3 augusti Rakovnik, 
Tjeckien
Sveriges lag: Jacqueline Cabaj Awad, 
Emma Ek, Kajsa Rinaldo Persson
Slutställning: 1) Tjeckien 2) Vitryssland 
3) Slovenien 4) Bulgarien 5) Frankrike 
6) Schweiz 7) Sverige 8) Moldavien

Lag-EM Flickor U14
Kvalspel 1-3 juli i Izmir, Turkiet
Sveriges lag: Sandra Örtevall, Ida 
Jarlskog, Frida Ejderstedt
Slutställning: 1) Tyskland 2) Turkiet 
3) Rumänien 4) Polen 5) Bulgarien 6) 
Sverige 7) Schweiz 8) Turkiet

TENNIS EUROPE NATIONS 
CHALLENGE BY HEAD
Inofficiella Lag EM utomhus
Kvalspel 26-29 juli i Bukarest, 
Rumänien
Pojkar U12
Sveriges lag: Filip Tensing, Isak Mulder, 
Erik Grevelius
Slutställning grupp A: 1) Serbien 2) 
Ungern 3) Sverige 4) Moldavien 

Kvalspel 26-29 juli i Manisa, 
Turkiet
Flickor U12
Sveriges lag: Josefin Opitz, Karolina 
Tilander, Melis Yasar
Slutställning grupp A: 1) Ukraina 2) 
Lettland 3) Sverige 4) Rumänien

INDIVIDUELLA EUROPEISKA 
JUNIORMÄSTERSKAPEN, 
European Junior 
Championships
23–29 juli
Pojkar U18 i Klosters, Schweiz
PS: Filip Bergevi förlorade i tredje 
omgången mot Gergely Madarasz 
(HUN) med 6-2, 6-4
Fred Simonsson förlorade i sin första 
match mot Alexander Vasilenko (RUS) 
med 6-4, 6-4
PD: Filip Bergevi/Fred Simonsson 
förlorade i tredje omgången Anton 
Desyatnik/Alexander Vasilenko (RUS) 
med 6-3, 7-5

Pojkar U16 i Moskva, Ryssland
PS: Elias Ymer förlorade i semifinal mot 
Johan Sebastien Tatlot (FRA) med 6-4, 
6-4

Daniel Windahl förlorade i andra 
omgången mot Lucas Miedler (AUT) 
med 6-3, 6-2
PD: Elias Ymer/Daniel Windahl vann 
finalen mot Bogdan Borza/Nicolae 
Frunza  (ROU) med 6-4, 6-3

Pojkar U14 i Pilzen, Tjeckien
PS: Mikael Ymer vann finalen mot 
Casper Ruud (NOR) med 4-6, 6-3, 6-3
Filip Malbasic förlorade sin första 
match mot Matthias Haim (AUT) med 
6-4, 6-2
PD: Mikael Ymer/Filip Malbasic för-
lorade i tredje omgången mot Carlos 
Divar/Eduard Guell Bartrina (ESP) 
med 0-6, 6-2, 10-8

Flickor U18 i Klosters, Schweiz
FS: Rebecca Peterson förlorade i kvarts-
final mot Belinda Bencic (SUI) med 
6-3, 6-2
Ellen Allgurin förlorade i fjärde 
omgången mot Camilla Rosatello 
(ITA) med 2-6, 6-4, 6-0
FD: Ellen Allgurin/Rebecca Peterson 
förlorade i kvartsfinal mot Katy Dunne 
(GBR)/Kathinka von Deichmann 
(LIE) med 6-2, 6-2

Flickor U16 i Moskva, Ryssland
FS: Jacqueline Cabaj Awad förlorade i 
tredje omgången mot Ioana Loredana 
Rosca (ROU) med 7-5, 7-6 (2)
Kajsa Rinaldo-Persson förlorade sin 
första match mot Dzina Milovanovic 
(SRB) med 6-2, 6-2
FD: Jacqueline Cabaj Awad/Kajsa 
Rinaldo Persson förlorade sin första 
match mot Deborah Chiesa/Giulia 
Pairone (ITA) med 6-3, 3-6, 12-10

Flickor U14 i Pilzen, Tjeckien
FS: Sandra Örtevall förlorade i andra 
omgången mot Viktoria Kuzmova 
(SVK) med 6-2, 6-4
Adna Sofradzija förlorade i sin första 
match mot Katharina Gerlach (GER) 
med 6-3, 6-0 
FD: Sandra Örtevall/Adna Sofradzija 
förlorade i andra omgången mot 
Viktoria Kuzmova/Tereza Mihalikova 
(SVK) med 6-4, 6-0 

SEB NEXT GENERATION 
CUP
25-29 juni i Båstad
Finaler
PS15: Carl Söderlund (Stockholm) – 
Jesper Åkerlund (Stockholm) 6-4, 6-1
PS13: Jonas Eriksson Ziverts 
(Stockholm) – Victor Dahlstrand (Syd) 
6-3, 6-1

PS11: Hugo Regnér (Syd) – Tim 
Tordendahl (Mitt) 6-2, 6-3
FS15: Sofia Ferding (Mitt) – Siri 
Victorsson (Stockholm) 6-4, 6-4
FS13: Julita Saner (Mitt) – Vilma 
Berglund (Göteborg) 6-3, 6-3
FS11: Caijsa Hennemann (Göteborg) – 
Victoria Carlsten (Syd) 6-7, 6-3, 6-4
PD15: Carl Söderlund/Jesper Åkerlund 
(Stockholm) – Sam Taylor (Göteborg)/
Marcus Vidgren (Stockholm) 4-6, 6-1, 
10-2	
PD13: Filip Hallin/Hjalmar Condé 
(Stockholm) – Marcus Lind/Victor 
Dahlstrand (Syd) 4-6, 6-1, 10-7
PD11: Ross Weibull/Hugo Regnér 
(Syd) – Gustaf Ström/Axel Olsson 
Mörk (Stockholm) 7-6, 6-2
FD15: Sofia Ferding (Mitt)/Sandra 
Örtevall (Stockholm) – Fanny 
Östlund/Denise Löfqvist (Mitt) 6-4, 
6-2
FD13: Nicoline Möler Palmgren/
Melis Yasar (Syd) – Julia Saving/Ebba 
Rosberg (Stockholm) 6-4, 1-6, 11-9
FD11: Caijsa Hennemann/Vanessa 
Widell-Ersöz (Göteborg) – Victoria 
Carlsten/Olivia Pezo (Syd) 6-1, 6-2 

F12 REGIONSTÄVLING
3-4 november i Stockholm, 
Näsbyparks TK
Final
Tennis Syd – Tennis Stockholm 5-1
D1: Melis Yasar/Josefin Opitz – 
Karolina Tilander/Isabella Karo 6-7, 
6-2, 10-5
D2: Hanna Schmidt Axelsson/Isabel 
Källman – Alexandra Evers/Sonja 
Artemieva 7-6, 6-1
S1: Melis Yasar – Karolina Tilander 
4-6, 6-3, 10-8
S2: Josefin Opitz – Isabella Karo 6-4, 
6-1
S3: Victoria Carlsten – Lisa Zaar 6-4, 
5-7, 6-10
S4: Sydney Berlin – Jacqueline 
Nylander 6-1, 6-3

NIKE JUNIOR TOUR 
MASTERS
5-7 oktober i Uppsala
Finaler
PS14: Mikael Ymer, SALK – Filip 
Malbasic, SALK 6-0, 7-5
PS12: Erik Grevelius, Lidingö TK – 
Gustav Nävarp, Falkenbergs TK 7-6 
(4), 6-2
FS14: Sandra Örtevall, SALK – Julia 
Rosenqvist, Båstad/Göta TS 6-2, 4-6, 
6-2
FS12: Josefin Opitz, Malmö Bellevue 
TK – Melis Yasar, Malmö Bellevue TK 
6-0, 6-1
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PIRRES POKAL
20-21 oktober i Stockholm, KLTK
Final
Tennis Stockholm – Tennis Syd 5-1
S1: Mikael Ymer – Tobias Lindberget 
6-0, 6-1
S2: Gilbert Jäger – Oscar Johnsson 6-0, 
6-4
S3: Filip Malbasic – Henrik Atlevi 6-2, 
7-6
S4: Teodor Tonelid – William 
Lindqvist Nilsson 6-3, 6-1
D2: Axel Oljons/Jonas Eriksson Ziverts 
– Henrik Atlevi/Carl Bedrot 4-6, 5-7
D1: Mikael Ymer/Filip Malbasic – 
Tobias Lindberget/Valdemar Holm 
6-3, 5-7 (10), 10-3

SVENSKA JUNIORCUPEN, 
Lag SM 
Final pojkar 18
4 april i Stockholm, SALK
SALK (Lag 1) – Fair Play TK (Lag 
1) 4-2
Jesper Carnestedt – Filip Bergevi 6-7, 
2-6
Elias Ymer – Erik Johnsson 6-2, 6-1
Vincent Eriksson – Philip Möbius 6-3, 
6-4
Karl Enander – Simon F Söndergaard 
5-7, 2-6
Vincent Eriksson/Elias Ymer – Erik 
Johnsson/Philip Möbius 6-0, 7-5
Jesper Carnestedt/Karl Enander – Filip 
Bergevi/Simon F Söndergaard 6-4, 7-6

Final flickor 18
14 juni i Båstad
KLTK (Lag 1) – Båstad Göta TS 3-0
Thyra Taune – Andrea Norlander 6-2, 
2-6, 1-0 (10-8)
Caroline Kållberg – Emma Ek 7-6, 6-3
Filippa Ericson – Sara Bergström 6-1, 
6-0

SVENSKA 
MÄSTERSKAPEN
SommarTouren Masters
25-26 augusti i Norrahammar, 
Tabergsdalens TK
Finaler:
HS: Isak Arvidsson, Båstad/Göta TS – 
Pablo Figueroa, Fair Play TK 2-6, 6-4, 
7-6
DS: Cornelia Lister, TK Saab – 
Jacqueline Cabaj Awad, TK Hobby 
6-2, 7-5

DUBBEL SM
6-7 oktober i Växjö
Finaler
HD: Pablo Figueroa, Fair Play TK/
Staffan Falkenström, Kungsbacka TK 
– Victor Odenbrink, Växjö TS/Isak 
Arvidsson, Båstad/Göta TS 6-3, 6-1
DD: Rebecca Poikajärvi, KLTK/
Matilda Hamlin, Ullevi TK – Emilia 
Granström, GLTK/Donika Bashota, 
Lidköpings TK  6-3, 6-2

RULLSTOLSTENNIS SM
7-9 december i Falun
Finaler
HS: Stefan Olsson, Falu TK – Dan 
Wallin, Ullevi TK 6-1, 6-2
HD: Mathias Åström, Umeå TK/Dan 
Wallin, Ullevi – Stefan Olsson, Falu 
TK/Tomas Nyberg, Solna TK 6-0, 6-3

INOFFICIELLA UNGDOMS 
SM, U21
13-29 februari i Växjö
HS21: Viktor Odenbrink, Växjö TS – 
Isak Arvidsson, Båstad/Göta TS 7-6, 
6-4
HD21: Isak Arvidsson, Båstad/ Göta 
TS/Viktor Odenbrink, Växjö TS – 
Stefan Milenkovic, Näsbyparks TK/
Amar Hromic, Vallda TK 6-4, 6-4 
DS21: Anette Munozova, Näsbyparks 
TK – Victoria Matejevic, Helsingborgs 
TK 2-6, 6-3, 6-1

SVENSKA 
JUNIORMÄSTERSKAPEN
Inomhusfinaler
23-29 februari i Växjö (18 år)
PS18: Fred Simonsson, KLTK – 
Morgan Johansson, Karlskrona TK 
WO
PD18: Filip Karlsson/William Baan, 
Ullevi TK – Morgan Johansson/
Marcus Månsson, Karlskrona TK WO
FS18: Susanne Celik, Kramfors Tennis 
– Brenda Njuki, Fair Play TK 6-3, 6-4
FD18: Thyra Taune/Caroline Kållberg, 
KTLK – Susanne Celik, Kramfors TK/
Brenda Njuki, Fair Play TK 4-6, 6-3, 
10-7

4-14 april i Göteborg, GLTK (12, 
14, 16 år)
PS16: Elias Ymer, SALK - Daniel 
Windahl, Båstad/Göta TS 7-5, 6-2
PS14: Mikael Ymer, SALK – Filip 
Malbasic, SALK 6-1, 6-2
PS12: Isak Mulder, Malmö Bellevue 
TK – Erik Grevelius, Lidingö TK 6-1, 
7-6
PD 16: Daniel Windahl, Båstad/Göta 

TS/Elias Ymer, SALK – Philip Möbius, 
Åhus TK/Christian Samuelsson, Fair 
Play TK 6-1, 6-3
PD14: Gilbert Jäger, Mälarhöjdens IK/
Mikael Ymer, SALK – Filip Malbasic, 
SALK/Pär Börjeson, GLTK 6-3, 4-6, 
10-5
PD12: Erik Grevelius, Lidingö TK/
Filip Tensing, SALK – Simon Sälgfors/
Kasper Qvarfordt, Växjö TS 6-3, 6-4
FS16: Jacqueline Cabaj Awad, TK 
Hobby – Kajsa Rinaldo Persson, Växjö 
TS 6-2, 6-2
FS14: Sandra Örtevall, SALK – Frida 
Ejderstedt, Ready Play TC 7-5, 6-1
FS12: Melis Yasar, Fair Play TK – 
Isabella Karo, Djursholms TK 6-0, 6-2
FD16: Mathilda Malm, Fair Play TK/
Kajsa Rinaldo Persson, Växjö TS – 
Jacqueline Cabaj Awad, TK Hobby/
Hanna Börjeson, GLTK 6-4, 3-6, 12-10
FD14: Ida Jarlskog, Allmänna TK 
Lund/Bianca Boström, Fair Play TK 
– Elin Hellberg, Svedala TK/Julia 
Herlogsson, Ullevi TK 6-0, 6-3
FD12: Josefin Opitz, Malmö Bellevue 
TK/Melis Yasar, Fair Play TK – Lisa 
Zaar, Enskede LTK/Isabella Karo, 
Djursholms TK 6-4, 7-5

Utomhusfinaler
9-18 augusti i Båstad (12, 16 år)
PS16: Elias Ymer, SALK – Daniel 
Windahl, Båstad/Göta TS 6-2, 6-2
PS12: Filip Tensing, SALK – Gustaf 
Nävarp, Falkenbergs TK 6-3, 6-3
PD16: Daniel Windahl, Båstad/Göta 
TS/Sam Taylor, Ullevi TK – Philip 
Möbius/Christian Samuelsson, Fair 
Play TK 6-3, 6-3
PD12: Filip Tensing, SALK/Erik 
Grevelius, Lidingö TK – Johan 
Garpered, KLTK/Isak Mulder, Malmö 
Bellevue TK 6-0, 6-2
FS16: Fanny Östlund, Upsala TK - 
Paulina Wulcan, Lidköpings TK 6-1, 
6-3
FS12: Karolina Tilander, Järfälla TS – 
Melis Yasar, Fair Play TK 6-3, 4-6, 6-0
FD16: Jacqueline Cabaj Awad, TK 
Hobby/Emma Ek, Båstad/Göta TS 
– Fanny Östlund, Upsala TK/Sofia 
Ferding, Västerås Fridnäs TK 6-3, 6-0
FD12: Melis Yasar, Fair Play TK/
Josefin Opitz, Malmö Bellevue TK – 
Sonja Artemieva, Solna TK/Karolina 
Tilander, Järfälla TS 6-1, 6-1

9-18 augusti i Skummeslöv (14, 18 år)
PS18: Fred Simonsson, KLTK – André 
Göransson, Höllvikens TK 5-7, 6-1, 6-3
PS14: Mikael Ymer, SALK – Tobias 
Lindberget, Hörby-Höör TK 6-0, 6-4
PD18: Filip Bergevi, Fair Play TK/Fred 
Simonsson, KLTK – Georg Lundkvist, 
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Lidköpings TK/Gustav Hansson, 
Karlskrona TK 6-4, 6-1
PD14: Mikael Ymer/Filip Malbasic, 
SALK – Knut Winström/David 
Norfeldt, GLTK 4-6, 7-6, 10-6
FS18: Gabriele Bertasiute, Malmö 
Bellevue TK – Rebecca Peterson, 
Järfälla TS WO
FS14: Sandra Örtevall, SALK – Sofia 
Ferding, Västerås Fridnäs TK 6-2, 4-6, 
6-2 
FD18: Donika Bashota, Lidköpings 
TK/Emilia Granström, GLTK – Malin 
Ulvefeldt, SALK/Rebecca Peterson, 
Järfällsa TS WO
FD14: Sandra Örtevall, SALK/Adna 
Sofradzija, Jönköpings TK  – Hanna 
Wikberg, KLTK/Julia Rosenqvist, 
Båstad/Göta TS 1-6, 6-1, 10-5

VETERAN SM
Inomhusfinaler
16-22 februari i Göteborg, GLTK
HS35: Robert Wallerbert, Brottkärrs 
TK – Henrik Malm, Tabergsdalens TK 
6-3, 6-4
HS40: Anders Lindgren, Enebybergs 
IF – Martin Jansson, Mölndals TK 6-1, 
6-3
HS45: Stefan Vanemo, Vetlanda TK 
- Håkan Svensson, Enebybergs IF 6-2, 
6-4
HS50: Ulf Bredberg, Ullevi TK – 
Håkan Källmarker, Ullevi TK 7-5, 1-0 
uppg
HS55: Bert Chyssler, Mölndals TK – 
Peter Karlsson, Falköpings TK 7-6 uppg
HS60: Sven Andrén, Lugi TF – Anders 
Björklund, Näsbyparks TK 2-6, 7-5, 6-3 
HS65: Hans Eberstein, Upsala TK – 
Lennart Tobiassson, Hammarö TK 
6-3, 6-1 
HS70: Rolf Westman, Västerhaninge 
TK - Christer Holm, Båstad TS 6-3, 
3-6, 6-3 
HS75: Tom Rune, KLTK – Örjan 
Eriksson, Lidingö TK 6-3, 6-0
HS80: Sven Pewe, Båstad TS – Bo 
Hemborg, Mälarhöjdens IK 6-7, 6-4, 
6-0
HS85: Segrare Pehr Svenshammar, 
Sundbybergs TK
HD35: Martin Lager/Fredrik Perman, 
Gustavsbergs TK – Nicklas Timfjord, 
GLTK/Henrik Malm, Tabergsdalens 
TK WO
HD45: Fredrik Waern, Järfälla TS/
Mats Malmberg, Söndrums TK – 
Håkan Svensson/Kenneth Johansson, 
Enebybergs IF 6-3, 6-7, 10-7
HD50: Åke Svensson, Kalmar TK/
Anders Fransson, Växjö TS – Ulf 
Bredberg/Anders Jarlenius, Ullevi TK 
6-2, 3-6, 10-4

HD55: Per Johansson, Järfälla TS/Bert 
Chyssler, Mölndals TK – Peo Carlsson, 
Helsingborgs TK/Thorbjörn Rydeen, 
GLTK 6-2, 6-3
HD60: Anders Björklund, Näsbyparks 
TK/Göran Zwahlen, Trollbäckens 
TK – Robert Stig, Saltsjö Duvnäs TK/
Mikael Hellström, GLTK 4-6, 6-1, 10-8
HD65: Lennart Tobiassson/Håkan 
Ellwe, Hammarö TK – Hans 
Eberstein/VilnisVieglins, Upsala TK 
6-4, 6-0 
HD70: Christer Holm, Båstad TS/
Anders Strömberg, Ullevi TK – Staffan 
Zimmerman, Karlskrona TK/Lars 
Ölander, KLTK 6-4, 6-3
HD75: Bengt Bergstedt, Lerums TK/
Evert Holmqvist, Vänersborgs TK – 
Tom Rune, KLTK/Ingemar Davidsson, 
Ullevi TK 6-3, 5-7, 10-8
HD80: Bo Hemborg, Mälarhöjdens 
IK/ Ingmar Cosmo, Älta TK – Sven 
Pewe, Båstad TS/Åke Eriksson, Upsala 
TK 7-5, 6-1
DS35: Pialena Hörndahl, SALK – Jill 
Nylén, Elfsborg Tennis 6-2, 6-1
DS40: Pernilla Ekström, Mariestads 
TK – Aleta Cebere, Sundbybergs TK 
6-3, 6-3
DS45: Anna Gunnarsson, Älta TK – 
Eva Börjeson, GLTK 6-2, 6-0
DS50: Ann Elmqvist Fridh, Allmänna 
TK Lund – Ewa Leth, Ullevi TK 6-2, 
6-0
DS55: Gunilla Berg, SALK – Maria 
Låftman, SALK 6-3, 2-6, 7-5
DS65: Ann Bengtsander, Falkenbergs 
TK - Margareta Meldahl, KLTK 6-1, 
4-6, 6-1
DS70: Anita Carlsson, SALK – Berit 
Nilsson, Hittarps-Hallens TK 6-1, 6-2
DD40: Anna Gunnarsson, Älta TK/
Aleta Cebere, Sundbybergs TK – 
Pernilla Ekström, Mariestads TK/Stina 
Ekhammar, GLTK 5-7, 6-4, 10-5 
DD50: Elisabeth Lakso/Ewa Leth, 
Ullevi TK – Elisabet Angenberg, 
Danderyds TK/Gunilla Berg, SALK 
6-2, 6-0
DD60: Ann Bengtsander, Falkenbergs 
TK/Margareta Ljunggren, Sundsvalls 
TK - Ann-Christine Medhammar/
Lotta Borg, Lidingö 6-1, 6-4
MD35: John Andén/Jill Nylén, 
Elfsborg Tennis – Rose-Marie 
Lewandowsky/Anders Lindgren, 
Enebybergs IF 6-3, 6-2
MD40: Anna Gunnarsson, Älta TK/
Kenneth Johansson, Enebybergs IF 
– Thomas Sedvall, Örebro TK/Aleta 
Cebere, Sundbybergs TK 7-5, 6-1
MD50: Claes Lindbom, 
Hallstahammars TK/Elisabeth Lakso, 
Ullevi TK – Lars Hagberg, GLTK/Ewa 
Leth, Ullevi TK 6-2, 6-4

MD60: Lars Ölander/Margareta 
Meldahl, KLTK – Rolf Westman, 
Västerhaninge TK/Ann-Christine 
Medhammar, Lidingö TK 6-3, 6-0

VETERAN SM 
Utomhusfinaler
21-29 juli i Båstad
HS35: Nicklas Timfjord, GLTK – 
Magnus Hedlund, Brottkärrs TF 6-3, 
3-6, 7-5
HS40: Anders Lindgren, Enebybergs 
IF – Magnus Zeile, Upsala TK 6-4, 4-6, 
6-2
HS45: Håkan Svensson, Enebybergs IF 
– Fredrik Waern, Järfälla TS 6-2, 6-4
HS50: Anders Fransson, Växjö TS – 
Åke Svensson, Kalmar TK 6-7, 6-1, 6-3
HS55: Mikael Kirs, Hallstahammars 
TK – Peter Karlsson, Falköpings TK 
6-1, 6-0
HS60: Torsten Hansson, Karlskrona 
TK – Mats Halvarsson, Falu TK 6-1, 6-4
HS65: Henrik Andrén, Söndrums TK 
- Sven-Åke Svensson, Norrköpings TK 
3-6, 6-3, 6-4
HS70: Christer Holm, Båstad TS – 
Hans Berg, TK Hobby 6-0, 6-1
HS75: Roul Rohlsson, Lugi TF – Tom 
Rune, KLTK 6-3, 6-3
HS80: Sven Pewe, Båstad TS – Åke 
Eriksson, Upsala TK 6-4, 6-1
HS85: Pehr Svenshammar, 
Sundbybergs TK – Stig Carlborn, 
KLTK 6-2, 6-2
HD35: Magnus Hedlund/Robert 
Wallerbert, Brottkärrs TF – Jimmy 
Årebjer/Magnus Fjällström, Upsala TK 
6-4, 6-4
HD40: Mikael Tillström, SALK/
Rickard Svensson, Västerås Fridnäs 
TK – Henrik Hobik, Ullevi TK/Bjarne 
Johansson Sund, Elfsborg Tennis 6-0, 6-2
HD45: Per Olof Persson, Gustavsbergs 
TK/Henrik Klofsten, Saltsjö Duvnäs 
TK – Verner Jonsson, Västerås Fridnäs 
TK/Michael Kudinoff, Hallstahammars 
TK 6-4, 6-3 
HD50: Anders Fransson, Växjö TS/
Åke Svensson, Kalmar TK – Peter 
Hochbergs, Allmänna TK Lund/
Anders Almqvist, Lidingö TK 6-2, 6-0
HD55: Kent Johansson, GLTK/Bert 
Chyssler, Mölndals TK – Thomas 
Sedvall, Örebro TK/Peter Karlsson, 
Falköpings TK 3-6, 6-3, 10-5
HD60: Sven Andrén, Lugi TF/
Per-Thomas Wall, Helsingborgs TK 
- Anders Björklund, Näsbyparks TK/
Magnus Feldt, Lugi TF 6-3, 6-1
HD65: Jan-Erik Friberg, Lugi TF/
Kenneth Andersson, Allmänna TK 
Lund – Kurt Johansson, Söndrums 
TK/Henrik Andrén, Söndrums TK 
6-4, 7-5
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HD70: Christer Holm, Båstad TS/Anders 
Strömberg, Ullevi TK – Jan Landsberg/
Hans Berg, TK Hobby 6-4, 6-2
HD75: Tom Rune, KLTK/Roul 
Rohlsson, Lugi TF – Ulf Ernström/
Erik von Bahr, Stora Wäsby TK 6-1, 
4-6, 10-3
HD80: Bo Hemborg/Ingemar Cosmo, 
Mälarhöjdens IK – Pehr Svenshammar, 
Sundbybergs TK/Sven Pewe, Båstad TS 
6-2, 6-3
DS35: Sofia Tillström, Ekerö TK – 
Sofia Ryan, Båstad TS 6-0, 6-3
DS40: Pernilla Ekström, Mariestads TK 
– Astrid Olbers, SALK 6-4, 7-5
DS45: Anna Gunnarsson, Älta TK – 
Aleksandra Svensson, Ängelholms TK 
6-3, 6-4
DS50: Vladimira Andersson, 
Saltsjöbadens LTK – Anna-Carin 
Månsson, Lidingö TK 6-7, 6-2 uppg
DS55: Gunilla Berg, SALK - Maria 
Låftman, SALK 6-3, 6-1
DS60: Liliana Cronwall, Båstad TS – 
Lotta Borg, Lidingö TK 2-6, 6-3, 6-3
DS65: Ann Bengtsander, Falkenbergs 
TK – Ann-Christine Medhammar, 
Lidingö TK 7-6, 7-6
DS70: Segrare Anita Carlsson, SALK
DD40: Anna Gunnarsson/Anne 
Johansson, Älta TK – Stina Ekhammar, 
GLTK/Pernilla Ekström, Mariestads 
TK 4-6, 7-5, 10-6
DD45: Helena Olin, SALK/Christina 
Bogestrand, Särö LTK – Christina 
Marmolin/Anna-Carin Månsson, 
Lidingö TK WO
DD50: Ann-Sofie Sternås/Gunilla 
P-Wictorin, Saltsjö Duvnäs TK – 
Ann Elmqvist Fridh/Eva Fridlund, 
Allmänna TK Lund 6-4, 7-6
DD55: Cecilia Mild/Gunilla Berg, 
SALK – Angela Enberg, Varbergs TK/
Eva Runius, Enebybergs IF 6-4, 6-3
DD65: Ann Bengtsander, Falkenbergs 
TK/Margareta Ljunggren, Lidingö TK 
– Ann-Christine Medhammar/Lotta 
Borg, Lidingö TK 6-4, 6-2
MD35: Astrid Olbers, SALK/Morgan 
Örlebäck, Partille Tennis – Bill Linder/
Sofia Ryan, Båstad TS 10-6, 8-10, 10-8
MD40: Kerstin Påhlsson, Ullevi TK/
Peter Hermansson, Alingsås TK – 
Helene Ekdahl/Lasse Malmgren, 
Söndrums TK 10-3, 10-8
MD45: Christina Bogestrand, Särö 
LTK/Sylwester Rowinski, Örebro TK 
– Louise Björkhager, Sundbybergs TK/
Pål Körlinge, Sollentuna TK 10-6, 10-5
MD50: Gunilla P-Wictorin/Kenneth 
Falk, Saltsjö Duvnäs TK – Eva 
Fridlund, Allmänna TK Lund/Per Åke 
Jonsson, Domnarvets TK 10-7, 7-10, 10-3
MD55: Gunilla Berg, SALK/Robert 
Stig, Saltsjö Duvnäs TK – Elisabet 
Angenberg, Danderyds TK/Mikael 
Hellström, GLTK 11-9, 10-5

MD60: Anita Rapp, Danderyds TK/
Stephen Åkerhage, Varbergs TK – 
Alison Uvner, Järfälla TS/Mats Thorell, 
Karlskrona TK 10-4, 8-10, 11-9
MD65: Margareta Ljunggren, 
Sundsvalls TK/Kenneth Palmqvist, 
Falköpings TK – Ann-Christine 
Medhammar, Lidingö TK/Rolf 
Westman, Västerhaninge TK 11-13, 
14-12, 10-6
MD70: Anita Carlsson, SALK/Staffan 
Zimmerman, Karlskrona TK – Berit 
Nilsson, Hittarps Hallens TK/Bengt 
Kulling, SALK 11-9, 5-10, 10-8

SVENSKA 
TENNISSERIERNA
Slutspel inomhus
Pojkar 15: Fair Play TK
Flickor 15: Växjö TS
H35: Upsala TK
H45: Skanör Falsterbo TK
H55: Hallstahammars TK
H65: Hammarö TK
H75: Lugi TF
D40: SALK
D50: SALK
D60: Lidingö TK

Slutspel utomhus
H: Fair Play TK
D: Helsingborgs TK
H35: Brottkärrs TF
H45: Skanör Falsterbo TK
H55: Allmänna TK Lund
H65: Upsala TK
H75: Stora Wäsby TK
D40: Lidingö TK
D50: SALK

SLUTTABELLER 
ELITSERIEN OCH DIV 1
Elitdiv. Herrar Pool A
	 M	 V 	 O	 F	 P	 Md
Fair Play TK	 5	 5	 0	 0	 10	 28
Lidköpings TK	 5	 3	 0	 2	 6	 4
SALK	 5	 2	 1	 2	 5	 -4
Höllvikens TK	 5	 2	 0	 3	 4	 -10
Växjö TS	 5	 1	 1	 3	 3	 -6
Mälarhöjdens IK	 5	 0	 2	 3	  2	 -12

Elitdiv. Herrar Pool B
Helsingborgs TK	 5	 4	 1	 0	 9 	 14
GLTK 	 5	 3	 1	 1	 7 	 10 
KLTK	 5	 3	 1	 1	 7 	 6 
Näsbyparks TK	 5	 1	 1	 3	 3 	 -8 
Upsala TK	 5	 1	 0	  4	 2 	 -10
Vallda TK	 5	  0	 2	 3	 2 	 -12

Semifinaler
Fair Play TK – GLTK 5–1
Helsingborgs TK – Lidköpings TK 3-3 
(6-8 i set)

Final
Fair Play TK – Lidköpings TK 5-1
Fair Play TK Svenska Mästare 2012

Elitdiv. Damer
	 M	 V 	 O	 F	 P	 Md
Fair Play TK	 7	  6	 1	 0	 13	 28
Helsingborgs TK	 7	 6	 0	 1	 12	 22
KLTK	 7	 5	 0	 2	 10	 14 
SALK	 7	 3	 0	 4	 6	 -2 
GLTK	  7	 2	 2	 3	 6 	 -8
Malmö Bellevue  
TK	 7	 1	 3	 3	 5 	 -2
Näsbyparks TK	 7	 0	 3	 4	 3 	 -18 
Västerås Fridnäs  
TK 	 7	 0	 1	 6	 1	 -34

Final
Fair Play – Helsingborgs TK 2-4
Helsingborgs TK Svenska Mästarinnor 
2012

Div. 1 Norra Herrar
Trollbäckens TK	 7	 6	 1	 0	 13	 30 
Danderyds TK 	 7	  6	 0	 1	 12	 20 
TK Hobby	 7	 4	 0	 3	 8	 8 
Tabergsdalens TK 	 7	 4	 0	 3	 8 	 8 
Åkersberga TK	 7	 3	 1	 3	 7	 4
USIF 	 7	 3	 0	 4	 6	 -2
Piteå TK	 7	 1	 0	 6	 2 	 -30
Gefle TK 	 7	 0	 0	 7	 0	 -38

Div. 1 Södra Herrar
Båstad/Göta TS 	 7	 7	 0	 0	 14	 34 
Elfsborg Tennis 	 7	 3	 3	 1	 9	 10 
Ystads TK	 7	 4	 0	 3	 8	 8
Allmänna TK  
Lund 	 7	 3	 2	 2	 8	 -2 
Fair Play TK lag 2 	 7	 3	 1	 3	 7	 -2
Lerums TK	 7	 3	 0	 4	 6 	 -4 
Marks TK	 7	 0	 2	 5	 2	 -22
Kungsbacka TK	7    0   2   5   2 	-22

Div. 1 Norra Damer
Lidköpings TK 	 6	 6	 0	 0	 12	 20
Upsala TK 	 6	 5	 0	 1	 10 	 18 
Djursholms TK 	 6	 2	 2	 2	 6 	 0 
Linköpings TK	 6	 1	 2	 3	 4 	 -6
Järfälla TS 	 6	 1	 2	 3	  4 	 -8
Mälarhöjdens IK 	 6	  1	 2	 3	 4 	 -10
Trollbäckens TK	 6	 1	 0	 5	 2  	-14

Div. 1 Södra Damer
Växjö TS	 7	 7	 0	 0	 14 	 20
Båstad/Göta TS	 7	 5	 1	 1	 11 	 10
Åkarp Burlövs TK 	7	 2	 3	 2	 7 	 2 
GLTK lag 2 	 7	 2	 3	 2	 7 	 0 
Tabergsdalens TK	 7	 1	 4	 2	 6 	 -4 
Pixbo TK	 7	 2	 2	  3	 6 	 -4 
Allmänna TK 
Lund 	 7	 1	 3	 3	 5 	 -2 
Varbergs TK 	 7	 0	 0	 7	 0 	 -22
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SVENSK TENNIS NORR - 40
Alfta TS
Bodens TK
Bollnäs TK
Gammelgårdens IF, ts
Gällivare TK
Haparanda TK
Holmsunds TK
Hudiksvalls TK
Hörnefors TK
IK Lina Luleå
Junsele IF, tennis
Kiruna TK
Kramfors Tennis
Ljusdals TK
Luleå TK
Malå TK
Norrfällsvikens TK
Norrmjöle TK
Pajala TK
Piteå TK
Rönnskärs TK
SCA:s Korpklubb
Skellefteå TK
Sköns TK
Strömsunds TK
Stubbsands TK
Sundsvalls TK
Sävar TK
Söderhamns TS
Tennisgymn. Kramfors TK
Timrå TK
Umeå TK
Vilhelmina TK
Vindelns TK
VåRö TK
Åre Sport oTK
Älvsby TK
Östersund-Frösö TK
Överkalix IF, ts
Öviks TK

SVENSK TENNIS MITT - 65
Akademiska Sällskapet
Alunda TK
Arboga TK
Aros TK
Avesta TK
Björbo IF, ts
Borlänge TK
Bålsta TK
Dalregementets IF 
Domnarvets TK
Enköpings TK
Falu TK
Fernebo TK
Fäggeby TK
Fältvägens TK
Gagnefs IF
Gefle TK

Anslutna föreningar 
per den 31/12 2012; 462 föreningar (föregående år 478)

Grisslehamns TK
Gustafs TK
Hallstahammars TK
Hallstaviks TK
Hedemora TK
IFK Mockfjärd, tennis
IK Heros TK
IK Segro
Insjöns TK
Köpings TK
Leksands TK
Ludvika TK
Långshyttans TK
Långtora TK
Malungs TK
Marma SK
Mora TK
Norbergs TK
Norby TK
Norrtälje TK
Ockelbo TK
Riddarhytte TK
Rimbo TK
Rosersbergs TK
Rättviks TK
Sala TK
Salbohed TK
Sandvikens TK
Sigtuna TK
SK Iron
Skutskärs TK
Storviks TS
Säters IF TK
Sävja TK
Söderfors TK
Tierps TK
TK Aros Västerås
Upsala TK
USIF
Valbo AIF, ts
Vikmanshyttan TK
Väddö TS
Västanfors TK
Västerby TK
Västerås-Fridnäs TK
Öregrunds TS
Österby TK
Östhammars SK

SVENSK TENNIS VÄST - 67
Alingsås TK
Arvika TK
Billeruds TK
Bofors TK
Borås LTK
Borås TK
Dalsjöfors TK
Elfsborgs TK
Falköpings TK
Filipstads TK

Finnskoga TK
Fiskebäckskils TK
Fristad TK
Fören. Gullmarens 		
	 CentreCourt
Fören. Elfsborg Tennis 2012
Gillberga TK
Grums TK
Grästorps TK
Gullspångs TK
Götene TK
Hammarö TK
Herrljunga TK
Hestrafors TK
Hjo TK
Hunnebostrands TK
Härna LTK
Högsäters GF, ts
Karlstads TK
KFUM Borås Tennis
Kils TK
Kristinehamns TK
Kvänums TK
Lidköpings TK
Lilla Edets TK
Ljungskile TF
Mariestads TK
Marks TK
Melleruds TK
Nösunds TK
Saleby TK
Sandareds TK
Skara TK
Skultorps TK
Skövde TF
Smögens TK
Stenungsunds TK
Strömstads TK
Sunne TK
Thomas Sabo TC
Tibro TK
Tidaholms TK
Tingvalla TK
Torsby TK
Tranemo TK
Trollhättans TK
Töreboda TK
Uddeholms TK
Uddevalla TK
Ulricehamns TK
Vara TF
Viskafors TK
Vårgårda TK
Vänersborg TK
Åmåls TK
Årjängs IF, ts
Älvenäs TK
Östra Stadsgränsens TK

SVENSK TENNIS 
STOCKHOLM - 61
Aktiv TK
Björnarnas TK
Boo KFUM
Botvid TK
Dalarö TK
Danderyds TK
Djursholms TK
Edsviken TK
Ekerö TK
Ellagårds TK
Enebybergs IF
Enskede LTK
Farsta TK
Global TennisPartner TS
Gustavsbergs TK
Handelsbankens IF, ts
Haninge TK
Hellas TK
Hjorthagens TK
Huddinge TK
Humpe Tennis
Huvudsta TK
IF Triangeln
IFK Törnskogen
Järfälla TS
KLTK
Kungsängens TK
Lidingö TK
Mälarhöjdens IK
Nynäshamns TK
Näsbyparks TK
Rotebro TK
Rönninge TK
SALK
Saltsjöbadens LTK
Saltsjö-Duvnäs TK
Skönstaholms TK
Smedslättens LTK
Sollentuna TK
Solna TK
Spånga TBK
Spårvägens TK
Stenhamra TK
Stockholms TK
Stora Wäsby TK
Sundbybergs TK
Sörskogens IF
Tennis School Club
Trollbäckens TK
TSK Malmen
Tullinge TK
Tumba TK
Täby TK
Upplands Väsby TK
Vallentuna TK
Vaxholms TK
Viggbyholms TK
Väsby TK

Västerhaninge TK
Åkersberga TK
Älta TK

SVENSK TENNIS ÖST - 54
Askhögens IF
FFV TK
Finspångs AIK, ts
Fjugesta TK
Flens TK
Frövi TK
Fårö IF
För. Katrineholms 		
	 Tennisakademi
Gnesta TK 
Grebo IK, ts
Hallsbergs TK
Holmens TK
Hällefors TK
Järna TK
Kisa TK 
Kolmårdens TK
Kumla TK 
Lillåns TK
Lindesbergs TK
Lindö TK
Linghems SK, ts
Linköpings TK 
Ljugarns IF
Ljungsbro TK
Malmköpings TK
Mariefreds TK
Mjärdevi TK Linköping
Mjölby TK
Motala TK
Nora LTK
Norrköpings TK
Norrköpings TT
Nykvarns TK
Nyköpings TK
Oxelösunds TK
Sköllersta TF, tennis
Slite TK
Sparreholms TK
Strängnäs TK
Söderköpings TK
Södermalms TK
Södertälje-Pershagens TK
Tjällmo TK
TK Hobby
TK Saab
Torshälla TK
Trosa-Vagnhärads TK
Trosa-Öbolandets TK
Valdemarsviks IF, ts
Vingåkers TK
Visby TK
Åby TK
Åtvidabergs TK
Örebro TK
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Lidingövägen 75 
115 41 STOCKHOLM 

Tel 08-450 43 10 
 

 

info@tennis.se 
www.tennis.se

Kyrkogatan 6 A 
269 33 BÅSTAD 
Tel 0431-783 90 
Fax 0431-756 84
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SVENSK TENNIS 
GÖTEBORG - 27
Björboholms TK
Brottkärrs TF
Fören. Partille Tennis
GLTK
Gothia TK
Hindås TK
Hisingens TK
Högsbohöjds TK
Hönö TS
IS Gothia
Knippla IK
Kungälvs TK
Landvetter TK 74
Lerums TK
Lindome TK
Marstrands TK
Mölndals TK
Pixbo TK
Påvelunds Tennis o BK
Skintebo TK
Styrsö Havsbads LTK
Särö LTK
Torslanda TK
Ullevi TK
Viking TK
Åkereds TK
Åsens TK

SVENSK TENNIS SYD - 148
Alstermo TK
Alvesta TK
Anderstorps TK
Aneby TK
Annebergs GIF, tennis

Annelövs TK
Arilds TK
Asmundtorps TK
ATL
Backa TK
Bankeryds TK
Beddingestrands TK
Bjuvs TK
Bodafors TK
BorgholmsTK
Bredaryds TK
Broby TK
Båstad TS
Båstad/Göta TS
Dalby TK
Eksjö TF
Eslövs TK
Fagerhults TK
Fair Play TK
Falkenberg TK
Forserums TK
Fårbo TK
Färjestadens TK
Förslövs TK
Gamleby TK
Genarps TK
Getinge TK
Gislaveds TK
Gransholms IF, ts
Habo TK
Hagafors TK
Halmstad Garnisons IF, ts
Helsingborgs TK
Hillerstorps TK
Hittarps-Hallens TK
Hovmantorps TK

Hultsfreds TK
Hyllinge  TK
Hyltebruks TK
Hässleholms TK
Höllvikens TK
Hörby-Höör TK
Ingatorps IF, tennis
IS Göta
IS Ödåkra TK
Jämjö TK
Jönköpings TK
Kalmar TK
Karlshamns TK
Karlskrona TK
Klavreströms TK
Kristianstad TK
Kronprinsens TK
Kullabygdens TS
Kungsbacka TK
Lagans TK
Laholms TK
Landskrona TK
Limhamns TK
Ljungby TK
Ljungbyheds TK
Lomma TF
Lomma-Bjärreds TK
Lugi TF
Långås TK
Lönashults IF, ts
Malmö Bellevue TK
Markaryds TK
Munka-Ljungby TK
Månsarp IF
Mölle TK
Mörbylånga IF, tennis

Mörlunda TK
Nybrostrands TK
Nässjö TK
Nättraby TK
Olofströms TK
Osby TK
Oskarshamns TK
Polus Tennis Club
Qviinge Tennis Club
Ramlösa TK
Ready Play TC
Reftele TK
Ronneby TK
Rosendals TK
Rottne TK
Ryds TK
Simrishamns TK
Skanör-Falsterbo TK
Skillingaryds TK
Skruvs IF, tennis
Skummeslövs TK
Slöinge TK
Smedby TK
Smålandsstenars TK
Staffanstorps TK
Stora Rörs TK
Stranda TK
Strövelstorps TK
Svalövs LTK
Svedala TK
Södra Sandby TK
Söndrums TK
Tabergsdalens TK
Tallbackens TK
Tingsryds TS
TK 77

TK Orwak Sävsjö
Tomelilla TK
Torns IF, ts
Torups TK
Tranås LTK
Trelleborgs TK
Tröingebergs TK
Tyringe TK
V:a Torups TK
Vaggeryds TK
Vallda TK
Varbergs TK
Veberöds TK
Vejbystrands TK
Vellinge TK
Westerviks TK
Vetlanda TK
Vikens TK
Vimmerby TK
Virserums TK
Vissefjärda GoIF
Våxtorps TK
Wä Tennisklubb
Värnamo TK
Växjö TS
Ystads TK
Åhus TK
Åkarp-Burlövs TK
Åseda TK
Åsenhöga TK
Åstorps TK
Älmhults TK
Ängelholms TK
Öjaby TK
Örkelljunga TK
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